0L-10%0

00Y




GRUPPO TELAIO - CARROZZERIA - RUQTE

FRAME ASSY-BODYWORK-VWHEELS # GROUPE DE CHASSIS-CARROSSERIE-ROUES @ GRUPPE CHASSIS-KAROSSERIE-RADER » GRUPO BASTIDOR-CARROCE-RUEDAS

0401-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripeion

1 471071100 6 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLY

2 60510004 RONDELLA CONICA 10,5x26x1 DENT.I.  CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE SCHEIBE ARANDELA CONICA

3 GALLENTD GB34 ME CIECO INOX WING NUTINOX PAPILLON INGX FLUGELSCHRALBE [NOX MARIFPOSA THOX

4 60310004 ROSETTA 10,6x20x2 UNI 6592 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX

5 20101050 | FERMO BATIERIE REGOLABILE S10P BATIERIES ADJUSIABLE ARREI BATTERIES REGLABLE BATIERIESFERRUNG VERSITELLE. PLAGUEIA BATERIAS AJUSTABLE

6 48001010 1 SOTTOFONDQ BATTERIE BATTERY BASE BAC LOGEMENT BATIERIES BATTERIEKASTEN PLACA ASIENTO BATERIAS

7 6O180603 VITE MGx 16 TPSEI SCREW [HNOX VIS TNOX SCHRAUBE THOX TORNILLO INGX

8 60180608 VITE M6x25 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX

I 60306007 ROSENTA 6x18x 1.5 WASHER RONDELLE UNITERLAGSCHEIBE ARANDELA

13 60130804 VITE M8x20 TCEI UNI 5931INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX

14 46523040 2 RUOTA 8 174 WHEEL ROUE RAD RUEDA

15 20107060 1 PIASTRA MOTORIDUTTORE PLAQUE PLAGUE BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLACA

6 461071500 1 TELAID FRAME CHASSIS CHASSIS BASTIDOR

17 60220603 DADO Mé H8 AUTOBL UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE

8 GO111204 VITE 12525 TEUNI K739 SCREW VIS SCHRALRE TORNILLO

19 60442003 SPESSORE RAM 42x0,3 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR

20 46237010 z RUOTA PIVOTANTE 6 B0=35 CASTOR WHEEL ROUE PIVOTANTE LEMKROLLE RUEDA PIVOTAMTE

21 60313002 ROSETTA 13x24x2,5 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

22 60221201 DADD 12 H12 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTORLOOUANT STOP TUERCA AUTORLOOUEANTE

23 61412001 1 CUSCINETTO 6004 2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE

29 47001520 z DISTANZIALE SPACER EMTRETOISE DISTANZHULSE DISTAMCIADOR

30 61122001 2 SEEGER E20 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER

3 GO308009 ROSETTA 8x32x2,5 LN WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARANDELA

32 60508001 RONDELLA 8 GROWER DIN 1278 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

33 VITE Mex20 TE UNI 5739 DIN 933 (2.8)  SCREW VIS SCHRAUBE TORMILLD

34 60180605 VITE M6x18 TPSEI UNI 5933 DIN7991 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

3 49601003 CAVO CON MORSEN] + - CABLE WIIH TERMINALS + - CABLE AVEC BORNES + - KABEL MIT KLERMEN + - CABLE CON BORNES + -
60220803 DADO M8 H8 AUTOBL UNI 7474 INOX  LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
GOT10612 VITE MGx20 TE UNTS739 DIN 933 (8.8)  SCREW VIS SCHRAUBE IORNILLO
46200190 MOTORIDUTTORE 24V-120W-G110 GEARED MOTOR MOTO-REDUCTEUR GETRIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR
(0220601 UADO M6 HG AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUI ECROU AUTOBLOOQUANI SIOPMUTTER IERCA AUTOBLOOUEANIE
60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

07143 SPAZZOLA 7X14X19 MOTORID CARBON BRLUSH CHARBON MOITEUR KOHLEBURSIE ESCOBILLA MOTOR




01-20%0

00Y



GRUPPO BASAMENTO RUBY 45T

BRUSHES BASE ASSEMBLY ® GROUPE D'EMBASE DES BROSSES » GRUPPE BURSTENGEHAUSE  GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.td  Denominazione Deseription Description Benennung Descripeion
1 48601010 1 PARASPRUZZI DESTRO SPLASH GUARD RIGHT BAVETTE DE PROT. DROITE SPRITZGURIMI RECHTS PARASALPICADURAS DERECHO)
2 48601020 1 PARASPRUZZI SINISTRO SPLASH GUARD LEFT BAVETTE DE PROT. GAUCHE SPRITZGUMMI LINKS PARASALPICADURAS IZQUIERDO
3 47220010 2 MOLLA AGGANCID LISTELLD COUPLING SPRING BLADE RESSURI D'ACCROCHAGE ARREITERUNGSFEDER LEISTE RESURIE ENGANCHE
4 20102140 1 LISTELLO PARASPRUZZI DESTRO BLADE SPLASH GUARD RIGHT LAME BAVEITE DROITE SPRITZGUMMILEISTE RECHTS LISTON PARASALPIC. DERECHO
0 20102150 | LISTELLE) PARASPRUZZ SINISTRO BLADE SPLASH GUARD LEFI LAME BAVEITE GAUCHE SPRITZGUMMILEISIE LINKS LISTON PARASALPIC. [ZQUIERDD
6 60190315 VITE @ 4,2x16 AUTOF. TC UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 20002110 | CARIER BASARMEN 10 BASE COVER CARIER D'ERMBASE ABDECKUNG BURS IENGEHAUSE PROIECCION BANCADA
8 48501010 1 BASAMENTO SPAZZOLE BRUSHES BASE EMBASE DES BROSSES BURSTENGEHAUSE BANCADA CEPILLOS
4 GO1104006 VITE M3x20 TEUNT 5739 TNOX SCREW [MNOX VIS THOX SCHRAUBE [NOX TORMILLO IO
10 60305005 ROSETTA 5x20x1,5 UNI 65938 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
I (60220401 DADO W4 H5,8 AUTOBL UNI7473 LOCK NUI ECROU AUTOBLOOUAN| STOPWUTTER IHERCA AUTOBLOOUEANTE
12 60110823 VITE M8x45 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 60303009 ROSETTA 8x32 UM 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARANDELA
14 47101040 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
1h 46241010 Z RUOTA PARACOLPI & 80x3 BURPER WHEEL GREY ROUE DE BUTEE GRISE ABWEISROLLE GRAL RUEDA PARACHOOLUES GRIS
16 20102510 2 ATTACCO BASAMENTO BASE COUPLING ATTAQUE D'EMBASE HALTERUNG BURSTENGEHALSE SOPORTE BANCADA
17 GO110612 VITE MGx20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRALRE TORNILLO
18 60506004 RONDELLA 6x2,5 GROWER WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
19 AG220010 1 FIOTORE 244 — 420W 20001 JTOR 24V MOTEUR 24\ OTOR 24V JTOR 24V
20 60506005 RONDELLA 6 GROWER DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
21 GOH06B001 ROMDELLA DENT. @ 6 V DIMN 6798 LOCK WASHER RONDELLE FREIM ZAHNSCHEIRE ARANDELA DEMTADA
22 60180605 VITE M6x18 TPSEI UNI 5933 SCREW VIS SCHRAURE TORNILLO
23 GOO05041 1 CHIAVETTA bxd by 20 UNI 192 KEY CLAVETTE KEIL CLAVIA
24 47251410 3 MOLLA A TAZZA 14,3x34 DIN 2093 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARANDELA CONCAVA
2h 46920020 1 PULEGGIA FMOTORE © 23 JTOR PULLEY FOULIE DE OTEUR RIEMENSCHEIRE POLEA DE RAC
27 60221003 DADO M10 H11,56 AUTOBL UNI7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
28 GRA00100 1 GANCID FASCETTA MOTORE HOOK FOTOR CLANP CROCHET COLLIER MOTEUR HAKEN FMOTORBRIDE GANCHO ABRAZAD. FIOTOR
29 63800104 1 FASCETTA APERTA OPEN CLAMP COLLIER OUVERT BEFESTIGUNGSBRIDE QFFEN ABRAZADERA ABIERTA
30 3800101 | PORTASPALZDLA + SPAZZOLE CARBON HOLDER+BRUSHES PORIECHARBON+CHARBONS KOHLEHALIERUNG+KOHLER PORIAESCOBILLAS+ESCOB,
31 63800102 1 CALOTTA COMPLETA COVER ASSEMBLY CALOTTE COMPLETE DECKEL KOMPLETT TAPA COMPLETA
32 3607142 4 SPAZZOLA MOTORE 7514 CON MOLLA CARBON BRUSH + SPRING CHARBON MOTEUR+RESSORI KOHLEBURSIE + FEDER ESCOBILLA MOTOR+RESORIE
33 61411201 1 CUSCINETTO 6001 ZZ BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
34 | INDOTI MO TORE KOTOR ROTOR INDUIT DE WOTEUR KOTORANKER INDUCTOR DE MOTOR
35 61411701 1 CUSCINETTO 6203 ZZ BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
|

60438002

ANELLO COMPENSATORE 39, 1x33x0,5

COMPERNSATOR RING

ANMEAL DE COMPENSATION

AVUSGLEICHRING

ANILLO DE COMPENSADOR






GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO RUBY 45T

TRANSMISSION ASSEMEBLY BRUSHES BASE » GROUPE DE TRANSMISSION EMBASE DES BROSSES  GRUPPE ANTRIEE BURSTENGEHAUSE & GRUPC TRANSMISION

BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-11 ROO

Pos. SIN Codice O.ta Denominazione Description Description Benennung Descripeion

1 6022200 DADO 1M200,5 H17 AUTOBL UNIT474 - LOCK MUT ECROU AUTOBLOOUANT TUERCA AUTOBLOOUEANTE

3 60321001 ROSETTA 21x37x3 UNI 6592 DIN125A  WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

4 GHO01006 1 ETICHETTA REGOLAZIOME VELOCITA! LABEL SPEED ADJUSTRENT ETIOUETTE REGLAGE VITESSE AUFKLERER GESCHWINDIGK ETIGUETA REGLAJE VELOCIDAD

B 47001070 2 DISTANZIALE PIANO @ 50 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

5 G1412005 8 CUSCIMETTO SF 6204-215 BEARING ROULEREMNT LAGER COJINETE

7 47001010 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADGR

9 46930020 P PULEGGIA LISCIA @ 200 5 TH PULLEY POULIE LISSE GLATTE RIERMEMSCHEIRE POLEA PAREIA

10 60309002 ROSETTA 8x24x2 LINI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

11 47230010 z FOLLA AGGANCIO SPAZZOLA COUPLING SPRING BRUSH RESSORT D'ACCROCHAGE ARRETIERUMGSFEDER RESORTE EMGANCHE CERILLO

13 20102020 2 PARAFILI PROTECTION RING ANNEAU DE PROTECTION SCHUTZRING ANILLO DE PROTECCION

14 20102010 P ALBERO PULEGGE PULLEY SHAFT ARBRE DES POULIES WELLE RIEMENSCHEIREN EJE DE LAS POLEAS

15 20102320 2 PIATTO PORTASPAZZOLA PLATE BRUSH HOLDER PLATEAU PORTE-BROSSE TELLER BURSTENTRAGER PLATO PORTACEPILLO

13 GOHIBN0T HOWNDELLA DENI £ 8 V DIN 67948 LOCK WASHER ROMNDELLE FREIN LAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

17 60130808 VITE M8x35 TPSEI UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

18 GI610001 | CINGHIA POLY V J10-1473 BELI COURROIE RIEMEN CORREA

19 60517001 RONDELLA SCHNORR 17x24 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

20 20102160 | REGISIRIN INCLINAZIONE SPAZZOLA INCLINATION ADJUSIER REGLAGE D'INCLINAISON REGULIERUNG NEIG AJUSIE INCLINACION CEFILLO

21 60428002 1 SPESSORE RAM 28x0,5 SHIM CALE BEILAGERING ESPESOR

22 GO101004 VITE MT0x30 11ASTUNI 5732 SUREW VIS SUHRAUBE TORNILLO

24 62040002 1 COPRIDADO M10 NERO NUT COVER BLACK COUVRE-ECROU NOIR MUTTERKAPPE SCHWARZ CUBRETUERCA NEGRO

2h 60221003 DADO K110 H11.5 AUTORL. NI 7473 LOCK NUT ECROU AUTORLOOUANT STOP TUERCA AUTOBLOOUEANTE

26 60311001 ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

27 62040001 z COPRIDADO 113 NERD MUT COVER BLACK COUVRE-ECROL NOIR FMUTTERKAPPE SCHWARZ CUBRETUERCA MNEGRO

28 60110830 VITE M8x65 TE UN| 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

29 G0O308009 ROSETTA 8x32x2,5 M1 65593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARAMDELA

30 20102030 1 PERNO TENDICINGHIA FISSO PIN FIXED BELT TIGHTENER AXE TENDEUR COURROIE FIXE BOLZEN RIEMENSPANNER FIX PERNO TENSOR CORREA FlIO

31 6032000 ROSETTA 20x26x1, 5 ALLURINIO WASHER ALUR ML ROMDELLE D' ALURINIURA UMTERLAGSCHEIBE ALU ARANDELA ALUMINIO

32 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE

33 47101010 1 BOCCOLA TENDICIMGHIA N BUSH ROVABLE BELT TIGHTENER — BAGUE TENDEUR COLURROIE BUCHSE RIEMENSP. BEWEGL CASDUILLO TENSOR !

34 20102040 1 TENDICINGHIA MOBILE BELT TIGHTENER MOVABLE TENDEUR COURROIE MOBILE RIEMENSPANNER BEWEGLICH TENSOR DE CORREA MOVIL

3h 60508002 ROMDELLA & DENT. DIM 5798 A LOCK WASHER ROMNDELLE FREIM ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

36 20102210 RONDELLA 8,2x30x3 DERLIN WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

3 47250801 FAOLLA A TAZZA 8,2x20 DIN 2093 CUPPED WASHER RONDELLE COMNCAVE TELLERFEDER ARAMDELA CONCAVA

38 60110812 VITE M8x35 TE UNI 5738 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

3 GO13080 VITE M#Bx14 TCELUNT 2931 SCREW VIS SCHRALBE TORMILLD
47001040 6 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
20102050 1 PERMNO ROLLA SPRING PIN AXE DE RESSORT FEDERROLZEN PERNGO DE RESORTE
20102100 1 SUPPORIO PERNO MOLLA SUPPORT SPRING PIN SUPPORT AXE DE RESSORT HALTERUNG FEDERBOLZEN SOPORTE PERNO RESORTE
47210040 | MOLLA COMPRESSIONE 20 COMPRESSION SPRING RESSORI DE COMPRESSION DRUCKFEDER RESORIE DE COMPRESION
60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

V102002

ASSIERE PULEGG A LISCIA £ 200

SMOOTH PULLEY ASSEMBLY

ENSEMBLE DE POULIE LISSE

GLATIE RIEMENSCHEIBE KOMPL

POLEA PAREJA COMPLEIA






0402-20 ROO




GRUPPO BASAMENTO 50T

BRUSH BASE ASSEMBLY o GROGUPE D'EMBASE DE LA BROSSE & GRUPPE BURSTENGEHAUSE » GRUPO BANCADA DEL CEPILLO

0402-20 R0OO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Deseription Benennung Descripeidn
1 GO110823 VITE F#x45 TE UNI 2739 DIM 933 SCREW VIS SCHRALBE TORMILLO
2 60308009 ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
3 47101030 1 BACCOLA BUSHING BAGHE BUCHSE CASQUILLO
4 46541010 1 RUOTA PARACOLPI & 80x30 BUMPER WHEEL GREY ROUE DE BUTEE GRISE ABWEISROLLE GRAU RUEDA PARACHOQUES GRIS
5 48502010 | BASARMEN [0 SPALZOLE BRUSHES BASE ENMBASE DES BROSSES BURSIENGEHAUSE BANCADA CEPILLOS
' HALTERUNG
6 20102120 2 ATTACCO BASAMENTO BASE COUPLING ATTAQUE D’EMBASE BURSTENGEHAUSE SOPORTE BANCADA
7 6GO110617 VITE Mix25 1k 5739 DIN 833 SCREW WIS SCHRALBE IORNILLO
8 60506005 RONDELLA GROWER @ & LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
20202120 SPESSORE BASAMEN 10 SHIM BRUSH BASE EPAISSEUR D'EMUBASE AUSGLEICHSCHEIBE GEHAUSE  ESPESOR BANCADA
60220401 DADO M4 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
60305001 HOSEIA 5x10x1 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNIERLAGSCHEIBE ARANDELA
60110406 VITE M4x20 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
47220010 2 MOLLA AGGANCIO LISIELLO COUPLING SPRING BLADE HESSORI D'ACCRUCHAGE ABREIERUNGSFEDER LEISIE RESORTE ENGANCHE
48602010 1 PARASPRUZZ| DESTRO SPLASH GUARD RIGHT BAVETTE DE PROTECT. DROITE PARASALPICADURAS DERECHO
20102140 2 LISTELLD PARASPRUZZ| BLADE SPLASH GUARD LAME BAVETTE LISTON PARASALPICADURAS
48602020 1 PARASPRUZZI SINISTRO SPLASH GUARD LEFT BAVETTE DE PROTECT. GAUCHE PARASALPICADURAS IZQUIERDO
20202030 1 CARTER CINGHIA RELT COVER CARTER COURROIE RIEMEMNABDECKIUNG CARTER DE CORREA
60305005 ROSETTA 5x20x1,5 UNI 65938 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
21 GOL0L001 ROMDELLA DENT. ¢ 5 DIN 6798/A LOCK WASHER {0OMNDELLE FREIM ZAHMSCHEIRE ARANDELA DENTADA
22 60110502 VITE M5x12 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
24 20202060 1 COLOMNMETTA LUMGA STUD BOLT LOMNG | COLONNETTE LOMNGUE BOLZEM LANG MOTORHALTER — PRISIONERD LARGO SOPORTE
25 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
26 602200802 DADD M8 AUTOBL. LUNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPRUTTER TUERCA AUTORLOOUEANTE
27 20202100 2 COLONNETTA CORTA STUD BOLT SHORT MOTOR COLONNETTE COURTE BOLZEN KURZ MOTORHALTER  PRISIONERO CORTO SOPORTE
28 20202050 1 SUPPORTO MOTORE FOTOR SUPFORT SUPPORT DE ROTELR FOTORHALTERUNG SOPORTE DE MOTOR
29 60110612 VITE M6x20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
30 62406001 1 TIRAMTE AD OCCHID K10%50 TIE ROD WITH EYELET TIGE A OEIL SPAMNSTANGE FIT OSE TIRAMTE CON OJAL
Ell 46220050 1 MOTORE 24V-600W 35006 MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR
32 60905041 1 CHIAVETTA 5x4 5520 UNIM92 KEY CLAVETTE KEIL CLAVIIA
33 47251410 3 MOLLA A TAZZA 14.3x34 DIN 2093 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARANDELA CONCAVA
3 46920020 1 PULEGGIA MOTORE @ 23 FOTOR PULLEY FOULIE DE MOTEUR RIEMENSCHEIRE M POLEA DE MOTOR
36 60221003 DADO M10 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
37 0Nz HOSETTA 10.5x21 % : WASHER RONDELLE UNIERLAGSCHEIBE ARANDELA
38 63800105 1 GANCIO FASCETTA MOTORE HOOK MOTOR CLAMP CROCHET COLLIER MOTEUR HAKEN MOTORBRIDE GANCHO ABRAZAD. MOTOR
39 63800104 | FASCEI A APERITA UPEN CLAMP COLLIER OUVERI BEFESTIGUNGSBRIDE OFFEN ABRAZADERA ABIERTA
63800108 1 CALOTTA COMPLETA COVER ASSEMBLY CALOTTE COMPLETE DECKEL KOMPLETT TAPA COMPLETA
63800111 1 FORIASPALZDLA CARBON HOLDER FORIECHARBON KOHLEHALIERUNG FORIAESCOBILLAS
61411201 1 CUSCINETTO 6001 ZZ BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
| INDOTTO MOTORE KMOTOR ROTOR INDUTT DE MOTEUR MUTORANKER INDUCIOR DE MOTOR
61411703 1 CUSCINETTO 6203 ZZ BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
60439002 1 AMELLO CORPEMSATORE CORMPENSATOR RING AMNMEAL DE CORMPENSATION AUSGLEICHRING AMILLO DE CORPENSADOR
63610182 4 SPAZZOLA MOTORE 10x18 CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBURSTE MOTOR ESCOBILLA MOTOR




00YH




GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO 50T
TRANSMISSION ASSERMELY BRUSH BASE » GROUPE DE TRAMSMISSION EMBASE DE LA BROSSE » GRUPPE ANTRIER BURSTENGEHAUSE  GRUPC TRANSMISION BANCADA

DEL CEPILLO

0402-21 ROO

7 Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Deseription Description Benennung Descripeion
| BO110807 VITE MBx20 TE UMI 5739 DIM 933 (8.8) SCREW V1S SCHRAURE TORMILLO

i 2 60508001 RONDELLA 8 GROWER ASA DIN 1278 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
3 20302020 1 COPERCHIO SCATOLA RIDUTTORE COVER REDUCTHON GEAR BUX COUVERCLE BOIIER REDUCIEUR DECKEL GEIRIEBEGEHAUSE TAPA CAJA REDUCIOR

7 4 61310701 1 OR 2425 (107,7x1,78) NBR 70 0-RING JOINT OR 0-RING JUNTA ANULAR
5 46850020 1 CORONA Z=h6 =16 CROWN GEAR COURONNE KEGELRAD CORONA DENTADA

7 b 62350003 1 TAPPO MB18 CON SFIATO CAP WITH BREATHER BOUCHON AVEC SOUPIRAIL DECKEL MIT ENTLUFTER TAPON CON RESPIRADERO
7 20302010 1 SCAIDLA RIDUTTORE REDUCIHION GEAR BOX BOIIER REDUCIEUR GEIRIEBEGEHALISE CAJA REDUCTOR

i 8 60310001 ROSETTA 10x16x1,5 ALLUMINIO WASHER ALUMINIUM RONDELLE D'ALUMINIUM UNTERLAGSCHEIBE ALU ARANDELA ALUMINIO
Bl 0111003 VITE M10x20 TEUNI 5738 DIN ¢ SCREW VIS SCHRAVGE TORNILLO

[ 10 62350004 1 TAPPO SPIA OLIO 3/8"M OIL LEVEL PLUG BUCHON DE NIVEAU D'HUILE STANDSCHRAUBE OL TAPON NIVEL DE ACEITE
11 50309002 ROSETTA Gx24 UNI G593 DIMN 9021 WASHER ROMDELLE UMTERLAGSCHEIRE ARANDELA

[ 12 61610003 1 CINGHIA POLY V 110-483 BELT COURROIE RIEMEN CORREA
13 KO110809 VITE Max2h TE UMT 57239 DIM 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAURE TORNILLD

[ 14 61412501 2 CUSCINETTO SF. 6205 [25x52x15) BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
14 47003020 1 DISTAMZIALE SPACER RETOISE DISTANZHIILSE DISTAMCIADOR

[ 18 61235521 1 PARAOLIO @ 35x52x7 TC OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARD RASCADOR DE ACEITE
17 51302501 1 (R 3100 (25x2,62) NBR 70 0-RING JOINT OR NG JUNTA ANULAR

[ 18 47003010 1 DISTANZIALE CROMATOQ SPACER CHROMATED ENTRETQISE CHROMEE DISTANZHULSE VERCHROMT DISTANCIADOR CROMADO
19 20302030 1 FLANGIA RIDUTTORE FLANGE REDUCTION GEAR FLASOUE DE REDUCTEUR GETRIEBEFLANSCH EBRIDA REDUCTOR

[ 20 60510005 RONDELLA CON. @ 10,5x30 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CONICA
21 50131004 VITE M10x20 TCEI UNI 5931 DIN 912 SCREW VIS SCHRAURE TORNILLD

[ 22 60220601 DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 DIN 985  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
23 SO306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 5593 WASHER ROMDELLE UMTERLAGSCHEIRE ARANDELA

[ 24 47230050 1 MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA BLOCKING SPRING BRUSH RESSORT DE BLOCAGE BROSSE BLOCKIERUNGSFEDER BURSTE RESORTE DE BLOQUEQ CEPILLO
24 KO100601 VITE MGX16 TTOST UNI 7232 (S.DADO) SCREW VIS SCHRAURE TORNILLD

[ 26 60508004 RONDELLA CON. @ 8,5x22 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CONICA
27 46850010 1 PIGHNONE Z=11 M=1.6 PINION PIGNON RITZEL PIHON

7 28 60905041 1 CHIAVETTA MM. 5x4,5x20 UNIM92 KEY CLAVETTE KEIL CLAVLA
29 BI411702 2 CUSCINEI0 SE 6303 (17x47x14) BEARING ROULERENI LAGER COJINEIE

7 30 47003030 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETQISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
31 H1114701 1 SEEGER 11 471,75 DIN 472 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER

[ 32 61230471 1 PARAOLIO @ 30x47x7 TC OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE
33 47003040 1 DISTANZIALE ©) 30x17 h 11 SPACER EHIRETOISE DISIANHULSE DISTANCIADOR

[ 34 61301701 1 OR 3068 (17x2,62) NBR 70 0-RING JOINT OR 0-RING JUNTA ANULAR
30 46920060 1 PULEGGIA CONDOTTA £ 100 DRIVEN PULLEY OULIE MENEE GEIRIEGENE RIEMENSCHEIBE POLEA DE CONDUCTA

[ 36 60221003 DADO M10 AUTOBL UNI 7473 DIN982  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTIER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
37 46850030 1 COPPIA COMICA 7 = 11/56 BEVEL GEAR PAIR PAIR CONIOLE KEGELRADPAARIMNG PAR RUEDAS COMICAS

[ 38 V6602001 1 RIDUTTORE COMPLETO REDUCTION GEAR ASSEMBLY REDUCTEUR COMPLET GETRIEBE KOMPLETT REDUCTOR COMPLETO
39 20302040 1 PIATTE) PORTASPAZZOLA PLATE BRUSHHOLDER PLATEAU PORTE-BROSSE RSTENTRAGER PLATO PORTACEPILLO

[ 40 60447003 SPESSORE RAM 47x0,3 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR
41 BO4L2002 SPESSORE BAM h2x() 2 EPAISSEUR BEILAGERIMNG ARANDELA ESPESOR




4%

0€-¢0¥0

004




GRUPPO BASAMENTO RUBY 55T

BRUSHES BASE ASSEMBLY ® GROUPE D'EMBASE DES BROSSES » GRUPPE BURSTENGEHAUSE  GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-30 ROO

Pos. SIN Codice Q.td  Denominazione Deseription Description Benennung Descripeion
1 48601050 1 PARASPRUZZI DESTRO SPLASH GUARD RIGHT BAVETTE DE PROT. DROITE SPRITZGURIMI RECHTS PARASALPICADURAS DERECHO)
2 48601060 1 PARASPRUZZI SINISTRO SPLASH GUARD LEFT BAVETTE DE PROT. GAUCHE SPRITZGUMMI LINKS PARASALPICADURAS IZQUIERDO
3 47220010 2 MOLLA AGGANCID LISTELLD COUPLING SPRING BLADE RESSURI D'ACCROCHAGE ARREITERUNGSFEDER LEISTE RESURIE ENGANCHE
4 20102190 1 LISTELLO PARASPRUZZI DESTRO BLADE SPLASH GUARD RIGHT LAME BAVEITE DROITE SPRITZGUMMILEISTE RECHTS LISTON PARASALPIC. DERECHO
0 20102200 | LISTELLE) PARASPRUZZ SINISTRO BLADE SPLASH GUARD LEFI LAME BAVEITE GAUCHE SPRITZGUMMILEISIE LINKS LISTON PARASALPIC. [ZQUIERDD
6 60190315 VITE @ 4,2x16 AUTOF. TC UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 20102180 | CARIER BASARMEN 10 BASE COVER CARIER D'ERMBASE ABDECKUNG BURS IENGEHAUSE PROIECCION BANCADA
8 48501050 1 BASAMENTO SPAZZOLE BRUSHES BASE EMBASE DES BROSSES BURSTENGEHAUSE BANCADA CEPILLOS
4 GO1104006 VITE M3x20 TEUNT 5739 TNOX SCREW [MNOX VIS THOX SCHRAUBE [NOX TORMILLO IO
10 60305005 ROSETTA 5x20x1,5 UNI 65938 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
I (60220401 DADO M4 H5,8 ALIO AUTOBLUNIZ473  LOCK NUI ECROU AUTOBLOOUAN| STOPWUTTER IHERCA AUTOBLOOUEANTE
12 60110823 VITE M8x45 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 60303009 ROSETTA 8x32 UM 6593 WASHER RONDELLE UNTERKAGCHEIRE ARANDELA
14 47101040 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
1h 46241010 Z RUOTA PARACOLPI & 80x3 BURPER WHEEL GREY ROUE DE BUTEE GRISE ABWEISROLLE GRAL RUEDA PARACHOOLUES GRIS
16 20102510 2 ATTACCO BASAMENTO BASE COUPLING ATTAQUE D'EMBASE HALTERUNG BURSTENGEHALSE SOPORTE BANCADA
17 GO110612 VITE MGx20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRALRE TORNILLO
18 60506004 RONDELLA 6x2,5 GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
19 AG220010 1 FIOTORE 244 — 420W 20001 JTOR 24V MOTEUR 24\ OTOR 24V JTOR 24V
20 60506005 RONDELLA 6 GROWER DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
21 GOH06B001 ROMDELLA DENT. @ 6 V DIMN 6798 LOCK WASHER RONDELLE FREIM ZAHNSCHEIRE ARANDELA DEMTADA
22 60180605 VITE M6x18 TPSEI UNI 5933 SCREW VIS SCHRAURE TORNILLO
23 GOO05041 1 CHIAVETTA bxd by 20 UNI 192 KEY CLAVETTE KEIL CLAVIA
24 47251410 3 MOLLA A TAZZA 14,3x34 DIN 2093 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARANDELA CONCAVA
2h 46920020 1 PULEGGIA FMOTORE © 23 JTOR PULLEY FOULIE DE OTEUR RIEMENSCHEIRE POLEA DE RAC
27 60221003 DADO M10 H11,56 AUTOBL UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
28 GRA00100 1 GANCID FASCETTA MOTORE HOOK FOTOR CLANP CROCHET COLLIER MOTEUR HAKEN FMOTORBRIDE GANCHO ABRAZADERA
29 63800104 1 FASCETTA APERTA OPEN CLAMP COLLIER OUVERT BEFESTIGUNGSBRIDE QFFEN ABRAZADERA ABIERTA
30 3800101 | PORTASPALZDLA + SPAZZOLE CARBON HOLDER+BRUSHES PORIECHARBON+CHARBONS KOHLEHALIERUNG + KOHLEN PORIAESCOBILLAS+ESCOBILLAS
31 63800102 1 CALOTTA+PORTASP.+5PAZZOLE MOT. COVER+ HOLDER + CARBON BR. CALOTTE+PORTECHARB.+CHARB. DECKEL+KOHLEHALT.+KOHLEN TAPA+PORTAESCOB.+ESCOBILLAS
32 3607142 4 SPAZZOLA MOTORE 7514 CON MOLLA CARBON BRUSH + SPRING CHARBON MOTEUR+RESSORI KOHLEBURSIE + FEDER ESCOBILLA MOTOR+RESORIE
33 61411201 1 CUSCINETTO 6001 ZZ BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
34 | INDOTI MO TORE KOTOR ROTOR INDUIT DE WOTEUR KOTORANKER INDUCTOR DE MOTOR
35 61411701 1 CUSCINETTO 6203 ZZ BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
|

60438002

ANELLO COMPENSATORE 39, 1x33x0,5

COMPERNSATOR RING

ANMEAL DE COMPENSATION

AVUSGLEICHRING

ANILLO DE COMPENSADOR



00d




GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO RUBY 55T

TRANSM ASSEMELY BRUSHES BASE @ GROUPE DE TRAMSKM EMBASE DES BROSSES & GRUPPE AMTRIEB BURSTENGEHALSE » GRUPO TRANS BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-31 ROO

7 Pos SIN Codice 0.ta Denominazione Description Description Benennung Descripeion
1 50222001 DADO M20x1,0 H17 AUTOBL. UNIZ474  LOCK MUT ECROU AUTOBLO STOPRUTTER TUERCA AUTOBLOOUEANTE
[ 3 60321001 ROSETTA 21x37x3 UNI 6592 DIN125A  WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
4 GLO01006 1 ETICHETTA REGOLAZIONE VELOCITA LABEL SPEED ADJUSTRENT ETIGUETTE REGLAGE VITESSE AUFKLERER GESCHWINDIGKEIT ETIGUETA REGLAJE VELOCIDAD
[ 5 47001070 1 DISTANZIALE PIAND @ 50 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
G 1412005 8 CUSCINETTO SF 6204-2RS REARIMG ROULEMENT LAGER COJINETE
[ 7 47001010 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
9 46930010 P PULEGGIA LISCIA ) 250 SKDOTH PULLEY POULIE LISSE GLATTE RIEMENSCHEIRE POLEA PAREIA
[ 10 60308002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
11 47230010 2 ILLA AGGANCIO SPAZZOLA COUPLING SPRING BRUSH RESSORT D'ACCROCHAGE ARRETIERUNGSFEDER RESORTE EMGANCHE CERILLO
[ 13 20102020 2 PARAFILI PROTECTION RING ANNEAU DE PROTECTION SCHUTZRING ANILLO DE PROTECCION
14 20102010 2 ALBER(D PULEGGE FPULLEY SHAFI ARBRE DES POULIES WELLE RIEMENSCHEIBEN EJE DE LAS POLEAS
[ 15 20102320 2 PIATTO PORTASPAZZOLA PLATE BRUSH HOLDER PLATEAU PORTE-BROSSE TELLER BURSTENTRAGER PLATO PORTACEPILLO
16 HOLOBO03 ROMDELLA DENI. B 8 Y DIN 67898 LOCK WASHER ROMDELLE FREIN LAHNSCHEIBE ABANDELA DEN [ADA
[ 7 60180808 VITE M8x35 TPSEI UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
18 61610002 [ CINGHIA POLY WV 110 - 1752 BELI COURROIE RIEMET CORREA
[ 19 60517001 RONDELLA SCHNORR 17x24 TIPO § WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
20) 20102160 | REGISTRG INCLINAZIGINE SPAZZOILA INCLINATION ADJUSIER REGLAGE LYINCLINAISON REGULIERDNG NEIGHNG AJUSTE INCLINACION CEPILLD
[ 21 60428002 1 SPESSORE RAM 28x0,5 SHIM CALE BEILAGERING ESPESOR
22 GOI01004 VITE MT0x30 TTOST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORMILLO
[ 24 62040002 2 COPRIDADO M10 NERO NUT COVER BLACK COUVRE-ECROU NOIR MUTTERKAPPE SCHWARZ CUBRETUERCA NEGRO
2h 50221003 DADO B0 H11,5 AUTOBL UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTORLOOUANT STOPRIUTTER TUERCA AUTOBLOOUEANTE
[ 26 60311001 ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
27 52040001 2 COPRIDADO K2 NEROD HMUT COVER BLACK COUVRE-ECROU MO TR MUTTERKAPPE SCHIWARZ CUBRETUERCA MNEGRO
[ 28 60110830 VITE M8x65 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
29 50308009 ROSETTA 8x32x2,5 NI G593 WASHER RONDELLE LINTERLAGSCHEIBE ARAMDELA
[ 30 20102030 1 PERNO TENDICINGHIA FISSO PIN FIXED BELT TIGHTENER AXE TENDEUR COURROIE FIXE BOLZEN RIEMENSPANNER FIX PERNO TENSOR CORREA FLIO
31 50320001 ROSETTA 20x26x1,5 ALLURINIO WASHER ALUM M RONDELLE D'ALUMINI JMNTERLAGSCHEIRE ALU ARANDELA ALUMINIO
[ 32 60220801 DADO M8 H8 BASSO AUTOBL UNI7474  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
33 47101010 1 BOCCOLA TENDICINGHIA MORBILE BUSH RAOVABLE BELT TIGHTENER BAGUE TENDEUR COURROIE BUCHSE RIEMENSP. BEWEGLICH CASOUILLO TENSOR MOVIL
[ 32 20102040 1 TENDICINGHIA MOBILE BELT TIGHTENER MOVABLE TENDEUR COURRQIE MOBILE RIEMENSPANNER BEWEGLICH TENSOR DE CORREA MOVIL
3h 50508002 ROMNDELLA DENT. @ & DIM G798/ LOCK WASHER RONDELLE FREIM ZAHMSCHEIBE ARANDELA DENTADA
36 20102210 RONDELLA 8,2x30x3 DERLIN WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
37 47250801 1 ILLAA TAZZA 8,220 DIN 2003 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARAMDELA CONCAVA
[ 38 60110812 VITE M8x35 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
39 HO 130801 VITE MEx14 1CEILNT 5931 SCREW VIS SCHRABE 1OBNILLO
[ 40 47001040 6 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHUILSE DISTANCIADOR
41 20102050 | PERND MOLLA SPRING FIN AXE DE RESSORI DERBOLZEN PERND DE RESORIE
[ # 20102100 1 SUPPORTQ PERNO MOLLA SUPPORT SPRING PIN SUPPORT AXE DE RESSORT HALTERUNG FEDERBOLZEN SOPORTE PERNO RESORTE
43 47210040 | MOLLA COMPRESSIDNE 2053, 5x32 COMPRESSION SPRING RESSORI DE COMPRESSION DRUCKFEDER RESORIE DE COMPRESION
[ 44 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
45 V102004 2 ASSIERE PULEGGIA LISCIA £) 250 SMOOTH PULLEY ASSEMEBLY EMSEMBLE DE POULIE LISSE GLATIE RIEMENSCHEIBE KOMPL. POLEA PAREJA COMPLEIA



0L-€0¥0

00




GRUPPO COMANDO BASAMENTO RUBY 45T-55T

BRUSHES BASE CONTROL ASSEMBLY & GROUPE COMMANDE EMBASE DES BROSSES © GRUPPE BURSTENBETATIGUNG e GRUPO MANDO BANCADA DE LOS CEPILLDS

0403-10 ROO

Pos. SN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcién
1 60110818 VITE M8x40 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 20103030 1 BRACCIO TERZD PUNTOD ARM BRAS ARM BRAZD
3 60508001 RONDELLA 8 GROWER DIN 1278 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
4 20103060 1 COLONNETTA BRACCI STUD BOLT ARMS TIGE DES BRAS GEWINDEBOLZEN ARME PRISIONERD BRAZOS
5 20102210 RONDELLA @ 8,2x30x3 DERLIN WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
[ 47210070 1 MOLLA COMPRESSIONE 12x1,6x15 COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPRESSION DRUCKFEDER RESORTE DE COMPRESION
7 60210810 DADO M8 H8 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA,
8 60110809 VITE M8x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
g 47220020 1 MOLLA TRAZ. 15x2x60 - 2 QCCHI TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
10 20103010 1 BRACC!I COMANDO BASAMENTD ARMS BASE CONTROL BRAS COMMANDE EMBASE ARME GEHAUSERETATIGUNG BRAZODS MANDD BANCADA
11 60220601 DADD Me He AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOOUANT STOPMUTTER TUERCA AUTORLOOWU EANTE
12 20103020 4 MORSETTO COMANDD BASAMENTO HOLDFAST BASE CONTROL ETAU COMMANDE EMBASE KLEMME GEHAUSEBETATIGUNG MORDAZA MANDD BANCADA
13 47220030 1 MOLLA TRAZ. 21x3,2x76 1 OCCHIO TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
14 20110220 COLONNETTA MEx117 STUD BOLT TIGE GEWINDEBOLZEN PRISICNERD
15 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
16 61706003 1 GALLETTD GB48 M& F.P. WING NUT ECROU PAPILLON FLUGELMUTTER MARIPOSA
17 20501010 1 PIASTRA MORSETTI PLATE HOLDFASTS PLAQUE DES ETAUX KLEMMENPLATTE PLANCHA MORDAZAS
18 60100604 VITE MEx40 TTOST UN| 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
19 60100607 VITE MEx70 TTOST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
20 60100608 VITE MEx?5 TTOST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORKNILLO
21 20203500 1 PEDALE COMANDO BASAMENTO PEDAL BASE CONTROL PEDALE COMMANDE EM BASE PEDAL GEHAUSERETATIGUNG PEDAL MANDD BANCADA
22 60110604 VITE Mex12 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
24 20103040 1 COPERTURA PEDALE PEDAL COVER GARNITURE DE PEDALE PEDALGUMMI CUBREPEDAL
25 60220801 DADOD M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOOUANT STOPMUTTER TUERCA AUTORLOOW EANTE
26 60308004 ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
27 20203050 1 COLONNETTA BRACCI STUD BOLT ARMS TIGE DES BRAS GEWINDEBOLZEN ARME PRISIONERD BRAZOS
28 60210607 DADO Me UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA,
29 60220601 DADD AUTORL Me UN| 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOOUANT STOPMUTTER TUERCA AUTORLOOW EANTE
30 60210601 DADD ME H3 DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
31 60180610 VITE MEXAD TPSEIUNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO




0¢-£0¥0

00




GRUPPO COMANDO BASAMENTO RUBY 50T

ERUSHES BASE CONTROL ASSEMBLY » GROUPE COMMANDE EMBASE DES BROSSES ® GRUPPE BURSTENBETATIGUNG » GRUPO MANDO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0403-20 ROO

_ Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Deseription Deseription Benennung Deseripeion
1 47002030 1 DISTANSIALE SPACER FHITREIOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
| 2 20203030 1 BRACCIO TERZO PUNTO ARM BRAS ABM BRAZO
3 GOLO000) ROWNDELLA & GROWER DIN 127 LOCK WASHER ROMDELLE FREIN ZAHMSCHEIRE ARANDELA DENTADA,
| 4 20203050 2 COLONNETTA BRACCI STUD BOLT ARMS TIGE DES BRAS GEWINDEBOLZEN ARME PRISIONERO BRAZOS
h GOZ10680%5 DADO MUT ECROU FUTTER TUERCA,
| b 20203020 1 REGISTRO TERZ( PUNTO ADJUSTER REGLAGE VERSTELLSCHRAUBE REGULADOR
7 (0210810 DADO ME HE LRI 5587 MU ECR(N) WMUTTER IERCA
_ 8 60110809 VITE M8x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE ) TORNILLO
9 1 BRACCI COMANDO BASARENTO ARMS BASE CONTROL BRAS CC AMDE ERBASE ARKME GEHAUSEBETATIGUNG BRAZOS MANDO BANCADA
_ 10 60220601 DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOGUANT STOPMUTTER ) TUERCA AUTOBLOQUEANTE
I 20103020 4 RSETTO CORANDO BASAMENTO HOLDFAST BASE CONTROL ETALN COMMANDE EMBASE E GEHALSEBETATIGING IRDAZA MANDO BANCADA
_ 12 20501010 1 PIASTRA MORSETTI PLATE HOLDFASTS PLAQUE DES ETAUX KLEMMENPLATIE PLANCHA MORDAZAS
173 GO TO0604 WITE MBxd0 11051 VNI 5732 SUREWY WIS SUHEALBE TORNILLD
_ 14 60100609 VITE M6x80 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
15 GO100608 G575 TTOST UNI 732 SCREW VIS SCHRALBE TORMILLO
_ 17 20203500 1 PIASTRA PEDALE PEDAL PLAQUE PLAQUE DE PEDALE PEDALPLATTE PLANCHA DE PEDAL
) 60110604 VITE TE MGx12 UNI 5739 SCREW VIS SCHRALBE TORMILLO
_ 19 20103040 1 COPERTURA PEDALE PEDAL COVER GARNITURE DE PEDALE PEDALGUMMI CUBREPEDAL
20 (GO220801 LALDG AUTORL ME UNI 7474 LOCK MUT ECROU AUTOBLOOUANT STOPIIITTER TUERCA AUTORLOOUEANTE
[ 21 60221002 DADO AUTOBL M10 UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
27 20103030 VITE FGx40 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRALBE TORMILLO
_ 23 47220030 1 MOLLA TRAZ. 21x3,2x76 1 OCCHIO SPRING RESSORT FEDER RESORIE
24 GO2 10607 DADG RG U 527 MUT ECEOU FUTTER TUERCA,
_ 25 60220601 DADO AUTOBL Mg LINI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
26 20110220 COLONNENA M6Bx117 STUD ROLT TIGGE SEWINDEBOLZEN PRISIONERO
_ 27 60306010 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
24 GO210601 DADO G H3 DIN 439 INOX MUT INOX EC FAUTTER INOX TUERCA INOX
_ 29 61706003 GALLETTO GB48 M6 F.P. WING NUT ECROU PAPILLON FLUGELMUTTER MARIPOSA




0l-¥0v0

004



GRUPPO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE ASSEMBLY » ENSEMBLE DE SUCEUR ¢ GRUFPE SAUGFUSS ® GRUFO SISTEMA DE SECADO

0404-10 ROO

7 Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Deseription Deseription Benennung Descripeion _
l 50110823 VIIE M8x45 IE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE [ORKILLO
[ 2 0308009 ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA |
3 47101040 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLY
4 46541010 2 RUOTA PARACOLPI @ 80x30 GRIGIA BUMPER WHEEL GREY ROUE DE BUTEE GRISE ABWEISROLLE GRAU RUEDA PARACHOQUE GRIS |
48201010 CORPO [ERGIPAYIN. 740mm INOX SQUEEGEE BODY INOX CORPS DE SUCEUR INOX SAUGHISSKORPER INOX CUERPO BOQUILLA DE SEC. INOX
) 48201020 : CORPO [ERGIPAYIN, 740mm FERRO SQUEEGEE BODY IRON CORPS DE SUCEUR FER SAUGHISSKORPER EISEN CUERPO BOQUILLA DE SEC, HIERRO
' 48201030 CORPO TERGIPAVIE. 6Gamm [NOX SOUEEGEE BODY INGX CORPS DE SUCEUR INOX SAUGFUSSKGRPER INGX CUERPO ROOUILLA DE SEC IMOX
45201040 CORPG TERGIPAVIE 654mm FERRG SOUEEGEE BODY IR0 CORPS DE SUCEUR FER SAUGFUSSKGRPER EISEN CUERPO BGOUILLA DE SEC HIERRG
& 60308004 ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592HH WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA _
7 MWMM mmw | UN mw | Nm_muww wﬁmw_ mm FRONT SCUEEGEE RUBBER BAVETTE AVAMT DE SUCELR VORDERER SAUGG LABIO DELANT BOOUILLA DE SEC.
7 8 60220801 U>UO M8 H3 m>wmo AUTOBL. Cz_qﬁ:_. LOCK NUT ECROU AUTOBLOOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE _
48301020 TAMA ANT. 790 ING :, AT RUBBER BLADE LAKE BAVETTE AVANT INOX GURMILEISTE VORNE INGX LISTON LABIOY DELANTER®) ING
9 48301030 1 IMA ANT. 790 m?. INT RUBBER BLADE IR0 AE BAVETTE AVANT FER GUMMILEISTE VORNE EISEN LISTOM LABIOY DELANTER( HIERIO)
45301060 IMA ANT. 680 FERRO ::;: RUBBER BLADE IRGN AE BAVETTE AVANT FER GULMILEISTE VORNE EISER LISTOM LABIO DELANTER() HIERIO)
10 61706004 4 GALLEIIO GB 34 M6 INOX WING NUT INOX ECROU PAPILLON INOX FLUGELMUTTER INOX MARIPOSA INOX |
1 20104020 ] COLONNETTA DX TERGIPAVIKIENTO RIGHT STUD BOLT SOUEEGEE TIGE DROITE SUCEUR GEWINDEROLZEN RECHTS SAUGFE PRISIONERO DERECHD BOGUILL:
a2 60512005 ROSETTA 12 GROWER DIN 7980 INOX _ LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX |
E 701040730 i COLONNETTA SN TERGIPAVIEENTO LEFT STUD BOLT SOUEEGE TIGE GAUCHE SUCEUR GEWINDEBOLZEN LINKS SAUGE PRISIONERG IZOUIERDO BOOUILLA
15 60110610 VITE M6x18 TE UNI 5739 INDX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX _
16 50220301 DADG 113 AUTORL UNI 7473 LOCK HUT ECROU AUTOBLOGUANT TUERCA AUTCRLOGUEANTE
7 17 62200001 1 GANCIO LEVA 70-25 HOOK CROCHET GANCHO _
E 20104010 ] REGISTRO LAMA POSTERIORE ADIUSTER REAR BLADE REGISTRE LAE ARRIERE REGULIERUNG HINTERE LEISTE REGULADCR LISTON TRASERG
19 60170303 VITE M3x8 TPS+ UNI 7688 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX _
20 MW m m“ ,H m i w AN PRE \__m _h ” » wmwﬂ M%Mm REAR RUBRER BLADE LAKE BAVETTE ARRIERE HINTERE GUMRILEISTE LISTON LABID TRASERO
48401010 GOMMA TERGI 829x75x5 POST. 405H REAR SQUEEGEE RUBBER 40SH BAVETTE ARRIERE SUCEUR 40SH HINTERER SAUGGUMMI 40SH LABIO TRASEROD BOO. DE SEC. 405H
48401030 GOMMA TERGI 829x75x5 POST. 335H REAR RUBBER 33SH BAVETTE ARRIERE SUCEUR 335H HINTERER SAUGGUMMI 33H LABIO TRASERD BOO. DE SEC. 335H
48401040 GOMMA TERGI 829x75x4 ANTIOLIO REAR RUBBER OILRESISTANT BAVETTE ARR. ANTIHUILLE HINTERER SAUGG. OLBESTANDIG  LABIO TRASERO ANTI-ACEITE
21 48401050 ., GOMMATERG! 82975x5 POST. 50SH  REAR SOUEEGEERUBBER50SH  BAVETTE ARRIERE SUCEUR50SH  HINTERER SAUGGUMMI 50SH LABIO TRASERO BOQ. DE SEC. 50SH
48401100 GOMMA TERGI 829x75x5 LINATEX REAR SQUEEGEE RUBBER BAVETTE ARRIERE SUCEUR HINTERER SAUGGUMMI LABIO TRASERO BOQ. DE SEC.
48401060 GOMMA TERGI 751x75x5 POST. 40SH  REAR SQUEEGEE RUBBER 40SH  BAVETTE ARRIERE SUCEUR 40SH  HINTERER SAUGGUMMI 40SH LABIO TRASERO BOQ. DE SEC. 40SH
48401080 GOMMA TERGI 751x75x5 POST. 33SH  REAR RUBBER 335H BAVETTE ARRIERE SUCEUR 335H  HINTERER SAUGGUMMI 33H LABIO TRASERO BOQ. DE SEC. 335H
48401090 GOMMA TERGI 751x75x4 ANTIOLIO REAR RUBBER OILRESISTANT BAVETTE ARR. ANTIHUILLE HINTERER SAUGG. OLBESTANDIG __ LABIO TRASERO ANTI-ACEITE
2 47230030 i )LLA GUIDA TUBD GUIDE SPRING HOSE RESSORT GLIDE TUYAU FEDERFIIHRUNG SCHLALICH RESCRTE GLA TUBO
7 23 47610010 1 TUBO @ 38,2x1430 ._.mx9_1><_Zmz._.O SOUEEGEE HOSE TUYAL DE SUCEUR SCHLAUCH SAUGFUSS TUBO BOOQUILLA DE SECADD _
24 502106071 4 DADO M6 H3 DIN39 MO HUT INOX ECROU INOX MUTIER INOX TUERCA INOX
V8201010 >mm_mz_m TERGI 790mm _zox (40SH)  SQUEEGEE ASSEMBLY INOX SUCEUR COMPLET INOX SAUGFUSS KOMPLETT INOX BOQUILLA DE SEC. COMPL INOX
2 V8201020 . ASSIEME TERGI 790mm FERRO (40SH)  SQUEEGEE ASSEMBLY IRON SUCEUR COMPLET FER SAUGFUSS KOMPLETT EISEN BOQUILLA DE SEC. COMPL. HIERRO
V8201030 ASSIEME TERGI 680mm INOX SQUEEGEE ASSEMBLY INOX SUCEUR COMPLET INOX SAUGFUSS KOMPLETT INOX BOQUILLA DE SEC. COMPL. INOX
<mME 040 ASSIEME TERGI 680mm FE SQUEEGEE ASSEMBLY IRON SUCEUR COMPLET FER SAUGFUSS KOMPLETT EISEN BOQUILLA DE SEC. COMPL HIERRO
o V8301010 ASSIEME LAKTA PRERIG. POST. 790 REAR RURRER ELADE ASSER LAKIE BAVETTE ARRIERE C HINTERE GUMMILEISTE KC LISTON LABIO TRASERD CO HPLETC
REAR RUBLER BLADE ASSERBLY

Va3( V 1020

ASSIERME LAMA PREMIG. POSI 710

LAME BAVEITE ARRIERE CORPLEI

LLISIE KOMPL

HINIERE GUM

LISION LABIO TRASEROD COMPLEIQ



¥5820001L N/S

0¢-¥0v0

00Y




O

01-G0¥0

00Y




GRUPPO COMANDG TERGIPAVIMENT(
SOUEEGEE COMTROL ASSEMELY © GROUPE COMMANDE DU SUCEUR » GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG « GRUPO MAMDC BOQUILLA DE SECADO

0405-10 ROO

_ Pos. S/N Codice Q.ta Denominazione Deseription Description Benennung Descripeidan _
1 GOT130607 VITE M6x22 TPSELUNI 5933 INOX SCREW INOX VIS TNOX SCHRALRE NOX TORMNILLO INOX

[ 2 60306002 ROSETTA 6,1x10,5x2,5 ANTIVIBRANTE WASHER VIBRATION-DAMPING RONDELLE ANTIVIBRANT DAMMUNGSSCHEIBE ARANDELA ANTIVIBRANTE |
3 20105130 1 PIASTRA SUPPORTO LEVA FLAOUE LEVER SUPPORT FLAOUE SUPPORT LEVIER PLATTE HEBELHALTERUMNG PLACA SOPORTE PALAMNCA

[ 4 60220601 DADO M6 H6 AUTOBL UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOGQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE |
5 20105110 1 LEVA CORMANDO TERGIPAVIMENITO LEVER SOUEEGEE CUNIROL LEVIER COMMANDE SUCEUR HEBEL SAUGHUSSBEIATIGUNG PALANCA MANDO BOOUILLA SEC.

[ s 47101070 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO |
7 60306007 ROSENA Bx18x1 NI 6593 WASHER RONDELLE UHIERLAGSCHEIBE ARANDELA

[ 8 20105520 1 FUNE @ 2 CON OCCHIO + FORCELLA ROPE WITH EYE + FORK CABLE AVEC CEIL + FOURCH. KABEL MIT OSE + GABELKOPF CUERDA CON 0J0 + HORQUILLA |
9 60220801 DADD WG HE BASSO AUTOQBL UNI7474 LOCK NUI ECROU AUTOBLOGUAN | SIOPMUTTER TUERCA AUTOBLOOUEANTE

[ 10 60308004 ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA |
11 47210020 1 COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION IN(X DRUCKFEDER INOX RESORIE COMPRESION [NOX

[ 12 20105060 1 PERNO AGGANCIO COUPLER PIN AXE D'ACCROCHAGE ARRETIERUNGSBOLZEN PERNO DE ENGANCHE |
13 201046050 1 AGGANCIO TERGIPAV SOUEEGEE COUPLER ACCROCHAGE DE SUCEUR ARRETIERUMNG SAUGFUSS ENGANCHE BOOUILLA DE SECADO

[ 14 60510001 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA |
B! 61706001 1 } HANDWHEEL VOLANT HANDRAD RUEDA DE KMAMIDBRA

[ 18 60210607 DADO M6 H6 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA |
17 GO210811 DADO RS HG 5 UN MUT ECROW FUTTER TUERCA

[ 18 61708001 2 VOLANTINO @ 40 M8 F.P. HANDWHEEL VOLANT HANDRAD RUEDA DE MANIOBRA |
19 47210010 2 JLLA CORPR. 26,310,030 INOX CORPRESSION SPRIMG [MNOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER IMOX RESORTE COMPRESION INOX

[ 20 20105040 2 VITE REGISTRO RUQTA WHEEL ADJUSTER SCREW VIS DE REGLAGE ROUE REGULIERUNGSSCHRAUBE TORNILLO REGULADOR |
21 20106090 1 PESO FILETTATO THREADED WEIGHT FOIDS FILETE GEAICHT MIT GEWINDE PESO ROSCADO

[ 22 20105020 1 ATTACCO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE SUPPORT SUPPQRT DE SUCEUR SAUGFUSSHALTERUNG SOPORTE BOQUILLA DE SECADO |
23 61708002 1 GALLETTO GR4C WING NUT ECROU PAPILLOM FLUGELMUTTER FARIPOSA

[ 24 20105070 1 REGISTRO INCLINAZIONE INCLINATION ADJUSTER REGISTRE D'INCLINAISON VERSTELLUNG NEIGUNG REGULADOR INCLINACION |
25 G0513001 ROMDELLA SCHMORR & 13x18 WASHER RONDELLE UMNTERLAGSCHEIRE ARAMDELA

[ 26 47210030 1 MOLLA COMPR. 16,6x2x22 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX |
27 47101060 1 BOCCOLA BUSHIMG BAGUE BUCHSE CASQUILLD

[ 28 20105030 2 STAFFA RUOTA WHEEL SUPPORT SUPPORT DE ROUE RADHALTERUNG SOPORTE RUEDA |
24 6GO220502 DADO MH HE AUTOBL UNI 7473 LOCK WU ECROU AUTOBLOGHAN| SIOPMUTTER IHUERCA AUTQBLOOUEANIE

[ 30 60110505 VITE M5x18 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO |
3 GO1T10622 VITE MGx45 TE UNI 5737 SUREW Vs SUHRAUBE 1ORNILLD

_ 46511010 2 RUOTA @ 60x22 GRIGIA + BOCCOLA GREY WHEEL + BUSHING ROUE GRISE + BAGUE RAD GRAU + BUCHSE RUEDA GRIS + CASQUILLO |

60308007 ROSENA 8x24x2 UNI 6593 INOX WASHER IHOX ROWDELLE IMGOX UHIERLAGSCHEIBE [HOX ARANDELA INOX

| 20105510 1 BRACCIO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ARM BRAS DE SUCEUR SAUGFUSSARM BRAZ0O BOQUILLA DE SECADO |
40 20105550 FPERND PIN AXE BOLZEN PERIO

[ 42 61810002 1 MANOPOLA PIATTA 29x70 FLAT KNOB POIGNEE PLATE HANDGRIFF FHLACH EMPUNADURA PLANA |
43 G0LO8006 RONDELLA GROWER & 8 [NOX LOCK WASHER INOX ROMWDELLE FREIM INOX ZAHMNSCHEIRE INOX ARANDELA DENTADA INOX

[ a4 65001007 1 ETICHETTA REG. ALTEZZA TERGIPAVIM.  LABEL HEIGHT ADJUSTMENT ETIQUETTE REGLAGE HAUTEUR AUFKLEBER HOHENREGULIERUNG  ETIQUETA REGLAJE ALTURA |
4 V100001 1 ASSIEME REGISTRO INCLINAZIONE IMC TION ADJUSTER. ASSY REGISTRE D'INCLINAT. ¢ MEIGUNGSVERSTELL. KORMPLETT REGULADOR INCLINAC, COMPLETO

[ 46 60110806 VITE M8x20 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX |
47 GOTI0618 VITE M6x30 TE INOX SCREW INOX VIS TNOX SCHRALRE NOX TORMNILLO INOX

[ a8 60110610 VITE M6x18 TE INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX |
44 GO110612 VITE MGx20 TE UNI 573 SCREW Vs SCHRAUBE TORMILLO

[ 50 60516001 RONDELLA DENT. @ 16 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA |




GRUPPO COMANDOG TERGIPAVIMENTO
SOUEEGEE COMTROL ASSEMBLY © GROUPE COMMANDE DU SUCEUR « GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG « GRUPD MANDC BOOUILLA DE SECADO

_ Pos. SN Codice Q.ta Denominazione Description Deseription Benennung Descripeidn
53 60308007 ROSETTA 8x24x2 UNI 5593 INOX WASHER INOX ROMDELLE IMOX UNTERLAGSCHEIRE | ARANDELA INOX

[ 54 20105530 1 SNODO BRACCIO ARM JOINT JOINT DE BRAS ARMGELENK ARTICULACION BRAZO
oh 20105540 1 PERMNO ROLLA SPRING PIN AXE DE RESSORT FEDERBOLZEN PERMNO DE RESORTE

[ 56 47210200 1 MOLLA COMPR. 8 20x2,5x78 COMPRESSION SPRING RESSORT COMPRESSIONE DRUCKFEDER RESORTE COMPRESION
57 47102010 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASUQUILLE)

[ 58 47002050 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
Y GO110809 IE M8x2h [E DIN ¢ SCREW VIS SCHRANBE JRHILLO

[ 60 60605001 1 SPINA ELASTICA 5x36 DIN 1481 SPRING PIN GOUPILLE ELASTIQUE SPANNSTIFT PASADOR ELASTICO
6l 60514002 | RONUELLA DENTE 14.5:24 DINGTO8/A  LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ABRANDELA DENTADA

_ 60702002 1 COPIGLIA @ 2x20 INOX UNI 1336 SPLIT PIN INOX GOUPILLE INOX SPLINT INOX PASADOR DE ALETAS INOX

60426002 1 SPESSORE RAN 26x0,5 (0.19.3x25,8) SHIM CALE BEILAGERING ESPESOR

0405-10 ROO



L6E10060 N/S

01L-50¥0

1 0Y




GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY & GROUPE COMMANDE DU SUCEUR & GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG e GRUPD MANDO BOQUILLA DE SECADO

0405-10 RO1

Pos. SN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcién
1 09001391 60100601 VITE MEx16 TTOST UNI 5732 SCREW INOX VIS INOX SCHRAURBE INOX TORNILLO INOX
2 60306002 ROSETTA 6,1x10,5x2,5 ANTIWVIBRANTE WASHER VIBRATION-DAMPING RONDELLE ANTWIBRANT DAMMUNGSSCHEIBE ARANDELA ANTIVIERANTE
3 09001391 20105130 1 PIASTRA SUPPORTD LEVA PLAQUE LEVER SUPPORT PLAQUE SUPPORT LEVIER PLATTE HEBELHALTERUNG PLACA SOPORTE PALANCA
4 60220601 DADOD Me He AUTORL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTORBLOGQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
5 09001391 20105110 1 LEVA COMANDO TERGIPAVIMENTO LBVER SOUEEGEE CONTROL LEVIER COMMANDE SUCEUR HERBEL SAUGFUSSBETATIGUNG PALANCA MANDO BOQUILLA SEC.
[ 47101070 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLD
7 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARANDELA
8 20105520 1 FUNE @ 2 CON OCCHID + FORCELLA ROPE WITH EYE + FORK CABLE AVEC CEIL + FOURCH. KABEL MIT OSE + GABELKDPF CUERDA CON D10 + HOROWILLA
g 60220801 DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNIZ474  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
10 60308004 ROSETTA 8x17x1,6 UN| 6592 WASH ER RONDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARANDELA
11 47210020 1 MOLLA COMPER. 13,6x1,6x13 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
12 201050860 1 PERND AGGANCIO COUPLER PIN AXE D'ACCROCHAGE ARRETIERUNGSBOLZEN PERND DE ENGANCHE
13 20105050 1 AGGANCIO TERGIPAVIMENTO SOUEEGEE COUPLER ACCROCHAGE DESUCEUR ARRETIERUNG SAUGFUSS ENGANCHE BOQUILLA DE SECADD
14 60510001 RONDELLA DENT. @ 10 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
15 61706001 1 VOLANTING @ 22 Mex20 HANDWHEEL VO LANT HANDRAD RUEDA DE MANIOBRA
16 60210607 DADOD Me He UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
17 60210811 DADO M8 He,5 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
18 61708001 2 VOLANTING @ 40 M8 F.P. HANDWHEEL VO LANT HANDRAD RUEDA DE MANIOBRA
19 47210010 2 MOLLA COMPR. 26,3x1,5x30 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
20 20105040 2 VITE REGISTRO RUOTA WHEEL ADJUSTER SCREW VIS DE REGLAGE ROUE REGU LIERUNGSSCH RAURE TORNILLD REGULADOR
21 20105080 1 PESC FILETTATD THREADED WEIGHT POIDS FILETE GEAICHT MIT GEWINDE PESD ROSCADD
22 20105020 1 ATTACCO TERGIPAYIMENTD SOUEEGEE SUPPORT SUPPORT DE SUCEUR SAUGFUSSHALTERUNG SOPORTE BOQUILLA DE SECADO
23 61708002 1 GALLETTD GB40 M8 WING NUT ECROU PAPILLON FLUGEMUTTER MARIPOSA
24 20105070 1 REGISTRD INCLINAZIONE INCLINATION ADJUSTER REGISTRE D'INCLINAISON VERSTELLUNG NEIGUNG REGU LADOR INCLINACION
25 60513001 RONDELLA SCHNORR @ 13x18 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARANDELA
26 47210030 1 MOLLA COMPR. 16,6x2x22 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
27 47101060 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLD
28 09001391 20105030 2 STAFFA RUOTA WHEEL SUPPORT SUPPORT DE ROUE RADHALTERUNG SOPORTE RUEDA
29 60220502 DADO M5 HS5 AUTORL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
30 60110505 VITE M5x18 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAURE TORNILLO
31 60110622 VITE MEx45 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAURE TORNILLO
32 46511010 2 RUOTA @ 60x22 GRIGIA + BOCCOLA GREY WHEEL + BUSHING ROUE GRISE + BAGUE RAD GRAU + BUCHSE RUEDA GRIS + CASQUILLD
33 60308007 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIRE INOX ARANDELA INOX
34 20105510 1 BRACCIO TERGIPAVIMENTD SOUEEGEE ARM BRAS DE SUCEUR SAUGFUSSARM BRAZO BOOQUILLA DE SECADO
40 20105550 PERND PIN AXE BOLZEN PERNO
42 09001391 61810002 1 MANCPOLA PIATTA 29x70 FLAT KNOB POIGNEE PLATE HANDGRIFF FLACH EMPUNADURA PLANA
43 60508006 RONDELLA GROWER @ 8 INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
44 65001007 1 ETICHETTA REG. ALTEZZA TERGIPAVIM. LARBEL HEIGHT ADJUSTM ENT ETIQUETTE REGLAGE HAUTEUR AUFKLEBER HOHENREGULIERUNG  ETIOUETA REGLAIE ALTURA
45 V0105001 1 ASSIEME REGISTRO INCLINAZIONE INCLINATION ADIUSTEM. ASSY REGISTRE D'INCLINAT. COMPLET NEIGUNGSVERSTELL. KOMPLETT REGU LADOR INCLINAC. COMPLETO
46 60110806 VITE M8x20 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
47 09001391 60100612 VITE MEx20 TTOST UNI 5732 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAURE INOX TORNILLO INOX
48 60110610 VITE MEx18 TE INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
49 60110612 VITE MEx20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAURE TORNILLO
50 60516001 RONDELLA DENT. @ 16 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA




GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO

SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY e GROUPE COMMANDE DU SUCEUR » GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG e GRUPD MANDO BOQUILLA DE SECADO

0405-10 RO1

Pos. SN Codice 0.td  Denominazione Description Description Benennung Descripcién
53 60308007 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
54 20105530 1 SNODO BRACCIO ARM JOINT JOINT DE BRAS ARMGELENK ARTICULACION BRAZOD
55 20105540 1 PERNGC MOLLA SPRING PIN AXE DE RESSORT FEDERBOLZEN PERNGC DE RESORTE
56 47210200 1 MOLLA COMPR. @ 20425278 COMPRESSION SPRING RESSORT COM PRESSIONE DRUCKFEDER RESORTE COMPRESION
57 47102010 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLD
58 47002050 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETISE DISTANZHU LSE DISTANCIADOR
59 60110809 VITE M8x25 TE DIN 933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
60 60605001 1 SPINA ELASTICA 5x36 DIN 1481 SPRING PIN GOUPILLE ELASTIGUE SPANNSTIFT PASADOR ELASTICO
61 60514002 1 RONDELLA DENT.@ 14,5224 DING798/A  LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
62 60702002 1 COPIGLIA @ 2x20 INOX UNI 1336 SPLIT PIN INOX GOUPILLE INOX SPLINT INOX PASADOR DE ALETAS INOX
63 60426002 1 SPESSORE RAM 26x0.5 (D.19.3x25,8] SHIM CALE BEILAGERING ESPESOR
64 09001391 60250810 1 DADO A BOTTE NUT ECROU MUTTER TUERCA




2 0409-10 ROO




GRUPPO MANUBRIO RUBY 45T-55T

HAMDLE BAR ASSEMBLY « GROUPE DE GUIDOHN » GRUPPE FUHRUNGSHOLM @ GRUPO DE MAMILLAR

0409-10 ROO

_ Pos. S/N Codice Q.ta Denominazione Deseription Description Benennung Descripeidan _
1 62030010 1 TAPPO A SCATTO KFS HP 22 CAP CAPUCHOMN STOPSEL TAPON

[ 2 63403001 2 INTERRUTT. 24V BIP. VERDE PROT. BIP. SWITCH GREEN PROTECTED INTERR. BIP. VERT PROTEGE SCHALTER BIP.GRUN GESCH. INTERR. BIP. VERDE PROTEGIDO |
4 63302001 1 SEGMALE 24V VERDE PROTETTO SIGNAL LAKP GREEN PROT. TEROIMN VERT PROTEGE LEUJCHTE GRUN GESCHUTZT APARA VERDE PROTEGIDO

[ s 49201020 1 COPERCHIO MANUBRIO HANDLEBAR COVER COUVERCLE DE GUIDON DECKEL FIJHRUNGSHOLM TAPA MANILLAR |
G 6GO110302 VITE M3x12 TEUNIS739 DIN 933 INOX  SCREW INOX WIS TNOX SUHRAUBE [NOX TORNILLO INOX

[ 13 63707001 1 DISPLAY CONTROLLO DISPLAY BATTERY CONTROL DISPLAY CONTROLE BATTERIES DISPLAY BATTERIEKONTROLLE DISPLAY CONTROL DE BATERIAS |
14 60220301 DADG W3 AUTOBL UNI 7473 LOCK WU ECROU AUTOBLOGHAN| SIOPMUTTER TUERCA AUTOBLOAUEANTE

[ 15 60100615 VITE M6x50 TTQST UNI 5739 ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO |
17 49201010 1 CORPO MANYBRID HANDLEBAR BODY CORPS DE GUIDON FUHRURGSHOLWMKURFER CUERPO DE MANILLAR

[ 18 60190408 VITE @ 4x45 AUTOF. TPS SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO |
14 60306003 ROSENA bBx12x1 Ml 6592 DIN 125A WASHER RONDELLE UHIERLAGSCHEIBE ARANDELA

[ 20 60210607 DADO M6 H6 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA |
21 GO3IOGO10 ROSETTA Gx24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UMNTERLAGSCHEIRE ARAMDELA

[ 22 60220603 DADO M6 AUTOBL, UNI 7473 DIN 982 LOCK NUT ECROU AUTOBLQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE |
23 61810001 2 FANOPOLA @ 30x110 KMOR FOIGNEE HANDGRIFF ERPUNADURA

[ 24 20109020 2 PROTEZIONE MANGPOLA PROTECTION KNOB PROTECTION DE POIGNEE ABDECKUNG HANDGRIFF PROTECCION EMPUNADURA |
25 20109010 1 TUBO MANUBRIO HAMDLEBAR TURE TUBE DE GUIDON ROHR FUOHRUNGSHOL TUBD DE MAMILLAR

[ 26 60110619 VITE M6x35 TE UNI 5739 DIN 933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO |
27 62001001 1 TARGA CRUSCOTTO DECAL INSTRURENT BOARD ETIGUETTE TABL. DE BORD SCHILD ARFATURENBRETT ETIOUETA TABLERO INSTR.

| 28 63410001 1 INTERRUTTORE CON CHIAVI SWITCH WITH KEYS INTERRUPTEUR AVEC CLEFS SCHALTER MIT SCHLUSSEL INTERRUPTOR CON LLAVES |
24 63499003 1 CHIAVE KEY CLEF SCHLIJFSSEL LLAVE

[ 30 63499002 1 FLANGIA PER CONTATTO FLANGE FOR SWITCH FLASQUE INTERRUPTEUR SCHALTERFLANSCH BRIDA INTERRUPTOR |
3 63413001 1 CONTATTO [NTERRUTTORE CONTACT FOR SWITCH CONTACT INTERRUPTEUR SCHALTERKOMNTAKT COMNTACTO INTERRUPTOR




N
]
=
O
o
o=
&y
o
(%)




GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE
TANKS AND SUCTION ASSEMBLY e GROUPE DES RESERVOIRS ET DE LASPIRATION  GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG e GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

0410-10 RO1

Pos. SN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcién
1 47610270 1 TURO @ 38,2x850 ASPIRATORE SUCTION HOSE TUYAL D'ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TURO DE ASPIRACION
2 20110040 1 CALOTTA FILTRO FILTER CAP CALOTTE DE FILTRE FILTERKAPPE TAPA DE FILTRO
3 47800010 1 GUARNIZIONE CALOTTA FILTROD GASKET FILTER CAP JOINT CALOTTE DE FILTRE DICHTUMNG FILTERKAPPE GUARNICION TAPA FILTRO
4 20110060 1 ASTA CON PIATTELLD ROD WITH PLATE TIGE AVEC RONDELLE PROT. STANGE MIT SCHEIRBE VARILLA CON PLATILLD
5 20110070 1 GALLEGGIANTE @ 60 FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
[ 47900010 1 FILTRD GALLEGGIANTE FILTER FLOAT FILTRE DE FLOTTEUR SCHWIMMERFILTER FILTRO DE FLOTADOR
7 20110050 1 PROTEZIONE FILTRO FILTER PROTECTION PROTECTION DE FILTRE FILTERSCHUTZ PROTECCION DE FILTRO
8 61820002 2 LEVA DI BLOCCAGGIO Mg BLOCKING LEVER LEVIER DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSHEBEL PALANCA DE BLOQUED
g 47210080 1 MOLLA COMPR. 8,2x1x16,5 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPR. INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPR. INOX
10 60110618 VITE MEx30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
11 47301020 1 SERBATOIO RECUPERD RECOVERY TANK RESERVOIR RECUPERATION SCHMUTZWASSERTANK DEPOSITD RECUPERACION
12 20110180 1 FERM O SERBATOIO RECUPERD STOP RECOVERY TANK ARRET RESERVDIR RECUPERAT. HALTER SCHMUTZWASSERTAN K SEGURD DEPOSITO RECUP.
13 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
14 60110605 VITE M&x12 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
15 47301040 1 SERBATOID SOLUZIONE SOLUTION TANK RESERVOIR SOLUTION FRISCHWASSERTANK DEPOSITO SOLUCION
16 63714002 4 SUPPORTO AD OCCHIELLD EYE SUPPORT SUPPORT A BOUCLE HALTERUNG MIT OSE SOPORTE CON OJAL
17 63714001 2 SUPPORTD A SELLA (14,6x22,5x11) SADDLE SUPPORT SUPPORT A SELLE SATTELHALTERUNG SOPORTE CON ASIENTOD
18 62350001 1 TAPPO SERBATOID SOLJZIONE CAPSOLUTION TANK BOUCHON RESERVOIR SOLUTION DECKEL FRISCHWASSERTANK TAPA DEPOSITO SOLUCION
19 60110411 VITE M4x30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
20 20110200 1 PIASTRINA FISSAGGIO CONNETTORE FIXING PLACUE CONNECTOR PLACUE FIXAGE CONNECTEUR BEFESTIGUNGSAUFLAGE STECKER PLACQUETA FIJACION CONECTOR
21 47800020 1 GUARNIZIONE CONNETTORE CONNECTOR GASKET JOINT CONMNECTEUR STECKERDICHTUNG GUARNICION CONECTOR
22 63110002 1 CONNETTORE BIP. 504 MASCHIO CONNECTOR MALE CONNECTEUR MALE STECKER MIT ZAPFEN CONECTOR MACHO
23 60220401 DADO M4 HES AUTOBL. UNIZ473 LOCK NUT ECROU AUTORBLOOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTORLOOWU EANTE
24 09001503 60440604 VITE M&X90 TCTC UN| 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
25 09001503 60140605 VITE MEX100 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 09001503 47101140 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLD
27 09001503 62406017 5 INSERTO ESAGME TESTA CIL INSERT ENCART EINSATZ INSERTO
28 20110250 1 CUFFIA ASPIRATORE SUCTION MOTOR CASING PROTECTEUR MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG SAUGMOTOR COBERTURA MOTOR ASPIRACION
29 20110080 1 LAMIERA INTERNA PROTEZIONE INWER PROTECTION RING ANNEAU INTER. PROTECTION INNERER SCHUTZRING CHAPA INTERIOR DE PROTECCION
30 20110080 1 ANTIVIERANTE ASPIRATO RE VIBRATION-DAMPING ANTWIBRANT MOTEUR D'ASP. DAMMSCHICHT SAUGMOTOR ANTWIBRANTE MOTOR ASPIR.
31 61910002 1 FASCETTA MM 2 5298 NERA CLAMP BLACK COLLIER NOIR BRIDE SCHWARZ ABRAZADERA NEGRO
32 63130001 2 CONTATTO CONNETTORE 304 CONTACT CONNECTOR CONTACT DE CONNECTEUR STECKERKONTAKT CONTACTO CONECTOR
33 63110004 2 CONNETTORE 304 ROSSD CONNECTOR RED CONMECTEUR ROUGE STECKER ROT CONECTOR ROIO
34 V0110001 1 ASSIEME CUFFIA + ASPIRATORE SUCTION MOTOR CASING ASSY PROTECTION + MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG + SAUGMOTOR COBERTURA + MOTOR ASPIRAC.
35 47804010 1 GUARNIZIONE ASPIRATORE @ 154 SUCTION MOTOR GASKET JOINT MOTEUR D'ASPIRATION DICHTUNGSRING SAUGMOTOR GUARNICION MOTOR ASPIRACION
36 20110260 1 BASE CUFFIA ASPIRATORE SUCTION MOTOR BASE BASE MOTEUR D'ASPIRATION BASIS SAUGMOTOR BASE MOTOR DE ASPIRACION
39 60170610 VITE MEx100 TPS+ UNI 7688 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
42 63608113 2 SPAZZOLA MOTORE CARBON BRUSH MOTOR CHARBON DEMOTEJR KOHLEBURSTE MOTOR ESCORILLA MOTOR
43 63120001 1 MANETTA CONNETTORE CONNECTOR LEVER MANETTE CONNECTEUR HEBEL LADESTECKER MANETA CONECTOR
44 49801001 1 ASSIEME CONNETT. + CAVI + MORS. CONNECTOR ASSY + CABLES CONNECT. COMPL. + CABLES LADESTECKER+KABEL KOMPLETT CONECTOR COMPL. + CABLES




GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE

TANKS AND SUCTION ASSEMBLY e GROUPE DES RESERVOIRS ET DE LASPIRATION  GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG e GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION Ob.‘— o — ‘— o wo ‘—
Pos. SN Codice 0.td  Denominazione Description Description Benennung Descripcidn

45 48101010 1 SEPARATORE ASPIRATORE SEPARATOR SUCTION MOTOR SEPARATEJ R MOTEUR D'ASP. SEPARATOR SAUGMOTOR SEPARADOR MOTOR DE ASP.
46 49320040 1 MOTORE ASP. 24V + CONNETTORE SUCTION MOTOR+CONNECTOR MOTEUR D'ASP. + CONNECT. SAUGMOTOR + STECKER MOTOR ASPIRACION+CONECTOR
47 60190503 VITE @ 5,2x19 AUTORTC RAPID-FIX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
48 63110003 1 CONMNETTORE BIP. 50A FEMMINA BIPOLAR CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR BIPOL. FEMELLE BIPOLARSTECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR BIPOLAR HEMBRA
49 V0110007 ASSIEME FILTRO + GALLEGGIANTE FILTER AND FLOAT ASSY FILTRE + FLOTTEUR COMPLET FILTER + SCHWIMMER KOM PL. FILTRO + FLOTADOR COMPLETO
51 62320020 1 RACCORDO CURVO 90° FF D38 BENT FITTING RACCORD COURBE ECKANSCHLUSS RACOR CURVD

52 €3130008 4 CONTATTO 13 MMQ CONNETTORE CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTD




9 >év
£051006 N/S

1H9 01-0L¥0

10Y




GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE RUBY 50 BHT

TANKS AND SUCTION ASSEMBLY e GROUPE DES RESERVOIRS ET DE LASPIRATION  GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG e GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

0410-10 BHT RO1

Pos. SN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcién
1 47610270 1 TURO @ 38,2x850 ASPIRATORE SUCTION HOSE TUYAL D'ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TURO DE ASPIRACION
2 20110040 1 CALOTTA FILTRO FILTER CAP CALOTTE DE FILTRE FILTERKAPPE TAPA DE FILTRO
3 47800010 1 GUARNIZIONE CALOTTA FILTROD GASKET FILTER CAP JOINT CALOTTE DE FILTRE DICHTUMNG FILTERKAPPE GUARNICION TAPA FILTRO
4 20110060 1 ASTA CON PIATTELLD ROD WITH PLATE TIGE AVEC RONDELLE PROT. STANGE MIT SCHEIRBE VARILLA CON PLATILLD
5 20110070 1 GALLEGGIANTE @ 60 FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
[ 47900010 1 FILTRD GALLEGGIANTE FILTER FLOAT FILTRE DE FLOTTEUR SCHWIMMERFILTER FILTRO DE FLOTADOR
7 20110050 1 PROTEZIONE FILTRO FILTER PROTECTION PROTECTION DE FILTRE FILTERSCHUTZ PROTECCION DE FILTRO
8 61820002 2 LEVA DI BLOCCAGGIO Mg BLOCKING LEVER LEVIER DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSHEBEL PALANCA DE BLOQUED
g 47210080 1 MOLLA COMPR. 8,2x1x16,5 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPR. INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPR. INOX
10 60110618 VITE MEx30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
11 47301020 1 SERBATOIO RECUPERD RECOVERY TANK RESERVOIR RECUPERATION SCHMUTZWASSERTANK DEPOSITD RECUPERACION
12 20110180 1 FERM O SERBATOIO RECUPERD STOP RECOVERY TANK ARRET RESERVDIR RECUPERAT. HALTER SCHMUTZWASSERTAN K SEGURD DEPOSITO RECUP.
13 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
14 60110605 VITE MEx12 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
15 47301040 1 SERBATOID SOLUZIONE SOLUTION TANK RESERVOIR SOLUTION FRISCHWASSERTANK DEPOSITO SOLUCION
16 63714002 4 SUPPORTO AD OCCHIELLD EYE SUPPORT SUPPORT A BOUCLE HALTERUNG MIT OSE SOPORTE CON OJAL
17 63714001 2 SUPPORTD A SELLA (14,6x22,5x11) SADDLE SUPPORT SUPPORT A SELLE SATTELHALTERUNG SOPORTE CON ASIENTOD
18 62350001 1 TAPPO SERBATOID SOLJZIONE CAPSOLUTION TANK BOUCHON RESERVOIR SOLUTION DECKEL FRISCHWASSERTANK TAPA DEPOSITO SOLUCION
19 60110411 VITE M4x30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
20 20110200 1 PIASTRINA FISSAGGIO CONNETTORE FIXING PLACUE CONNECTOR PLACUE FIXAGE CONNECTEUR BEFESTIGUNGSAUFLAGE STECKER PLACQUETA FIJACION CONECTOR
21 47800020 1 GUARNIZIONE CONNETTORE CONNECTOR GASKET JOINT CONNECTEUR STECKERDICHTUNG GUARNICION CONECTOR
22 63110002 1 CONNETTORE BIP. 504 MASCHIO CONNECTOR MALE CONNECTEUR MALE STECKER MIT ZAPFEN CONECTOR MACHO
23 60220401 DADC M4 HES AUTORL UNIZA73 LOCK NUT ECROU AUTORLOOUANT STOPMUTTER TUERCA AUTORLOOU EANTE
24 09001503 60440615 VITE M&x90 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
25 09001503 60140616 VITE M&x100 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 09001503 47101030 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLD
27 09001503 62406017 5 INSERTO ESAG. Me TESTA CIL. INSERT ENCART EINSATZ INSERTO
28 20110250 1 CUFFIA ASPIRATORE SUCTION MOTOR CASING PROTECTEUR MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG SAUGMOTOR COBERTURA MOTOR ASPIRACION
29 20110080 1 LAMIERA INTERNA PROTEZIONE INWER PROTECTION RING ANNEAU INTER. PROTECTION INNERER SCHUTZRING CHAPA INTERIOR DE PROTECCION
30 20110080 1 ANTIVIERANTE ASPIRATO RE VIBRATION-DAMPING ANTWIBRANT MOTEUR D'ASP. DAMMSCHICHT SAUGMOTOR ANTWIBRANTE MOTOR ASPIR.
31 61910002 1 FASCETTA MM 2 5298 NERA CLAMP BLACK COLLIER NOIR BRIDE SCHWARZ ABRAZADERA NEGRO
32 63130001 2 CONTATTO CONNETTORE 304 CONTACT CONNECTOR CONTACT DE CONNECTEUR STECKERKONTAKT CONTACTO CONECTOR
33 63110004 2 CONNETTORE 304 ROSSD CONNECTOR RED CONMECTEUR ROUGE STECKER ROT CONECTOR ROIO
34 V0210005 1 ASS CUFFIA + ASPIRATORE SILENZIATD  SUCTION MOTOR CASING ASSY PROTECTION + MOTEUR D'ASP. ABDECKUNG + SAUGMOTOR COBERTURA + MOTOR ASPIRAC.
35 47804010 1 GUARNIZIONE ASPIRATORE @ 154 SUCTION MOTOR GASKET JOINT MOTEUR D'ASPIRATION DICHTUNGSRING SAUGMOTOR GUARNICION MOTOR ASPIRACION
36 20110260 1 BASE CUFFIA ASPIRATORE SUCTION MOTOR BASE BASE MOTEUR D'ASPIRATION BASIS SAUGMOTOR BASE MOTOR DE ASPIRACION
42 63608112 2 SPAZZOLA MOTORE 8111 NERD CARBON BRUSH MOTOR BLACK CHARBON DEMOTEJR NOIR KOHLEBURSTE MOTOR SCHWARZ ESCORILLA MOTOR NEGRO
43 63120001 1 MANETTA CONNETTORE CONNECTOR LEVER MANETTE CONNECTEUR HEBEL LADESTECKER MANETA CONECTOR
44 49801001 1 ASSIEME CONNETT. + CAVI + MORS. CONNECTOR ASSY + CABLES CONNECT. COMPL. + CABLES LADESTECKER+KABEL KOMPLETT CONECTOR COMPL. + CABLES




GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE RUBY 50 BHT

TANKS AND SUCTION ASSEMBLY e GROUPE DES RESERVOIRS ET DE LASPIRATION  GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG e GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

0410-10 BHT RO1

Pos. SN Codice 0.t Denominazione Description Description Benennung Descripcidn
45 48101010 1 SEPARATORE ASPIRATORE SEPARATOR SUCTION MOTOR SEPARATEUR MOTEUR D'ASP. SEPARATOR SAUGMOTOR SEPARADOR MOTOR DE ASP.
46 49320020 1 MOTORE ASP. 24V + 400W. H 1200 SUCTION MOTOR + CONNECTOR MOTEUR D'ASP. + CONNECTEUR SAUGMOTOR + STECKER MOTOR ASPIRACION + CONECTOR
47 60190503 VITE @ 5,2x19 AUTORTC RAPID-FIX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
48 63110003 1 CONNETTORE BIP. 50A FEMMINA BIPOLAR CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR BIPOL. FEMELLE BIPOLARSTECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR BIPOLAR HEMBRA
49 V0110007 ASSIEME FILTRO + GALLEGGIANTE FILTER AND FLOAT ASSY FILTRE + FLOTTEUR COMPLET FILTER + SCHWIMMER KOM PL. FILTRO + FLOTADOR COMPLETO
51 62320020 1 RACCORDO CURVO 80° FF @ 38 BENT FITTING RACCORD COURBE ECKANSCHLUSS RACOR CURVD
52 63130006 4 CONTATTO 13 MMQ CONNETTORE CONTACT CONTACT KONTAKT CONTACTD
53 48101040 1 FONOASSORBENTE 70x400 DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE
54 48101030 1 FONOASSORBENTE 70x670 DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE
55 48105010 1 GUARNIZIONE BASE CUFFIA SUCTION JOINT DICHTUN GUARNICION







GRUPPQ IDRICO RUBY 45T-55T

WATER UNIT ASSEMELY » GROUFE HYDRIQUE ® WASSERGRUFPE  GRUPC H

DRICO

0410-20 ROO

7 Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Deseription Benennung Descripeion
. 20102430 . TURO ACOUA DESTRO RURBY 4h WATER PIPE RIGHT TUBE D'EAL DRC WASSERROHR RECHTS TURO DE AGUA DERECHOD
20102440 TURO ACOUA DESTRO RURBY bh WATER PIPE RIGHT TURBE D'EAL DF WASSERROHR RECHTS TURO DE AGUA DERECHO
[ 2 62340180 2 GHIERA FILETTATA 3/8" RING NUT EMBOUT NUTMUTTER TUERCA ANULAR
3 B1301002 2 OR 2037 19,25x1,78) MBR RIMG ANMEAU RING ANILLO
[ 4 60211006 DADO M10 H6 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA
b V0110008 ASSIEME TAPPO SCARICO @ 3 EXHAUST PLUG ASSEMBLY BOUCHOM VIDANGE CORMPLET ABLASSPFROPFEN K TAPON DESCARGA COMPLETO
[ 6 60310002 ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 OPL 47532020 | ELENTROVALYOLA COMPLEIA SULENOID VALVE ASSEMBLY ELECIROVANNKE COMPLEIE MAGHEIVENTIL KOMPLE! | ELECTROVALVULA COMPLEIA
[ 8 20102450 1 SUPPORTO DISTRIBUTORE DISTRIBUTION SUPPORT SUPPORT DE DISTRIBUTEUR VERTEILERHALTERUNG SOPORTE DE DISTRIBUIDOR
Bl 47252010 2 MOLLA A TAZLA 20,454052 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE IELLERFEDER ARANDELA CONCAVA
[ 10 62370001 1 COLLARE 1/2" COLLAR COLLIER BUNDRING COLLAR
11 47630620 IUBO £ 125320 HOSE IIYAL SCHLANCH IIBO DE GOMA
[ 13 47630540 TUBO @ 12x230 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
14 47630550 1B B 12x455 HOSE 1Al SCHLAUCH 1B DE GUMA
[ 15 62340030 3 PORTAGOMMA CURVO 1/2"x20 BENT FITTING RACCORD COURBE SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOGEN  EMPALME CURVO
16 52340050 2 PORTAGOR A DIRITTO 3/8"x12 STRAIGHT FITTING RACCORD DROITE SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME RECTO
[ 17 62310006 1 RUBINETTO 3/8" F.F. SOLUTION VALVE ROBINET WASSERHAHN GRIFO
18 50220801 DADO 1S HE 5 AUTOBL UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTORLD STOPRUTTER TUERCA AUTOBLOOUEANTE
[ 18 47900020 1 FILTRO 1/2" F.F. 32 MESH FILTER FILTRE FILTER FILTRO
20 GO11083 VITE M8x75 TEUNI 173 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
[ = 20310050 1 LEVA RUBINETTQ CORTA SOLUTION VALVE LEVER SHORT LEVIER DE ROBINET COURT HEBEL WASSERHAHN KURZ PALANCA GRIFO CORTA
22 BO30L003 ROSETTA 5x15x 5 UNI 6293-DIN 9021 WASHER ROMNDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARANDELA
[ 23 60800001 1 SPILLO cup EPINGLE SPLINT SPIGA
24 20110500 1 ASTA COMANDO RUBINETTC ROD SOLUTION VALVE CONTROL TIGE CC (R STANGE WASSERHAHMRETATIG, VARILLO MANDO DE G
[ 25 60190303 VITE @ 2,9x25 AUTOF. TC UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 53409002 1 ICROINTERRUTTORE 3x22 16MA LL ICROSWITCH AICROINTERRUPTEUR KROSCHALTER FICROINTERRUPTOR
[ 27 47001060 2 DISTANZIALE 3,2x7x5 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
20 G1810004 1 FANOPOLA CILINDRICA BIG CYLINDRICAL KNOR POIGNEE CYLINDRIOUE ZYLINDRISCHER HANDGRIFF PORIO CILINDRICO
[ 29 47210050 1 MOLLA COMPR. 10,9x1,2x12 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPR. INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPR. INOX
30 GO210601 DADO RG H3 DIN 439 INOX MUT IMOX ECROU [MOX MUTTER INOX TUERCA INOX
[ a1 20110190 1 GUIDA ASTA RUBINETTO GUIDE SOLUTION VALVE ROD GUIDE TIGE DE ROBINET FUHRUNG WASSERHAHNSTANGE  GUIA VARILLO GRIFO
32 GO306010 ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 WASHER ROMNDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARANDELA
[ 33 47610030 1 TUBO @ 38,2x750 SCARICO EXHAUST HOSE TUYAU DE VIDANGE ABWASSERSCHLAUCH TUBO DE DESCARGA
34 61930001 , FASCEINA SIRINGITUBO INOX CLAMPE HOSE WRENCH INOX COLLIER SERRE- [UY AL TN(X BRIDE SCHLAUCHKLEMME THEOX ABRAZAD. BLOQUEQ 11BO TNOX
[ 35 20110170 1 TIRANTE TAPPO SCARICO @ 39 TIE ROD EXHAUST PLUG TIRANT BOUCHON DE VIDANGE GESTANGE ABLASSPFROPFEN TIRANTE TAPON DESCARGA
36 HO604003 | SPINA ELASTICA 1) 4x20 DIN 1481 SPRING FIN GOUPILLE ELASTIOUE SPANNSIIFI PASADOR ELASIICD
[ 37 20110130 1 COPERCHIO TAPPQ SCARICO @ 39 COVER EXHAUST PLUG COUVERCLE BOUCHON VIDANGE  DECKEL ABLASSPFROPFEN TAPA TAPON DESCARGA
38 20110140 [ FONDELLO TAPPO SCARICT 6 39 BOOM EXHAUSI PLUG FORD BOUCHON VIDANGE BODEN ABLASSPFROPFEN FONDO TAPON DESCARGA
[ 33 20110150 1 GOMMA TAPPO SCARICO @ 39 RUBBER EXHAUST PLUG GOMME BOUCHON VIDANGE GUMMI ABLASSPFROPFEN GOMA TAPON DESCARGA
40 61820003 I MANEITA TAPPO SCARICO LEVER EXHALUST PLUG MANETNE BOUCHON VIDANGE HEBEL ABLASSPEROPEEN PALANCA 1APON DESCARGA



GRUPPO IDRICO RUBY 45T-55T
WATER UNIT ASSEMELY  GROUPE HYDRIQUE » WASSERGRUPPE » GRUPQ HIDRICO

0410-20 ROO

7 Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripeidn
41 47900030 1 CARTUCCIA FILTRO (32MESH) FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE DE FILTRE FILTEREINSATZ CARTUCHO FILTRO
7 47900040 1 GUARNIZIONE FILTRO FILTER GASKET JOINT DE FILTRE FILTERDICHTUNG JUNTA DE FILTRO
47522010 BOBINA 24V CoIL BOBLINE SPULE BOBINA
7 47512040 CORPO ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE BODY CORPS D'ELECTROVANNE KORPER MAGNETVENTIL CUERPO ELECTROVALVULA
45 47230040 AGGANCIO MANICOTTO MUFF COUPLER ACCROCHAGE MANCHON ARRENERUNGSMURFE ENGANCHE DE RMANGUID
[ 46 60180608 VITE M6x25 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
47 6GO306LO0Z ROSENTA 6, 1x10,56x2,5 ANTIVIBE. WASHER VIBRATION-DAMPING ROKNDELLE ANTIVIBRAN | DAMMUNGSSCHEISE ARANDELA ANTIVIBRAN &
[ a8 60220604 DADO M6H8 AUTOBL UNI7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOGUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOGUEANTE INOX
49 60222001 DADO W20 AUTOBL H17 UNI 7474 LOCK WU ECROU AUTOBLOQUANI SIOPTUTITER IERCA AUTQBLOQUEAN [E
[_50 20102420 TUBO ACQUA SINISTRO WATER PIPE LEFT TUBE D'EAU GAUCHE WASSERROHR LINKS TUBO DE AGUA IZQUIERDO
51 20102400 DISTRIBUTORE ACQUA DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER DISTRIBUIDOR
[ 52 20102410 TAPPO DISTRIBUTORE COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
33 47692010 1 CONNETTORE QUADRATO SOUARE CONNECTOR COMNMNECTEUR CARRE VIERKANTYERBIMDER CONECTOR CUADRADD
54 47800130 GUARNIZIONE ATTACCO ELETTROVALY.  GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
5h GO190306 VITE @ 2,9x9 .5 AUTOF. TC UNI 6954 SCREW VIS SCHRAURE TORMILLO
[ 56 0PT. 20110240 1 CATENELLA TAPPQ SCARICO CHAIN CHAINE KETTE CADENA




01900060 N/S

0¢-01+0

10Y




GRUPPO IDRICO RUBY 45T-55T

WATER UNIT ASSEMBLY ® GROUPE HYDRIQUE e WASSERGRUPPE e GRUPD HIDRICO

0410-20 RO1

Pos. SN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcién

1 20102430 1 TURBO ACOUA DESTRO RUBY 45 WATER PIPE RIGHT TURE D'EAU DROITE WASSERROHR RECHTS TUROC DE AGUA DERECHO
20102440 TURO ACOUA DESTRO RUBY 55 WATER PIPE RIGHT TURE D'EAU DROITE WASSERROHR RECHTS TURO DE AGUA DERECHO

2 62340180 2 GHIERA FILETTATA 3{8" RING NUT EM BOUT NUTMUTTER TUERCA ANULAR

3 61301002 2 0OR 2037 (9,25x1,78) NBR RING ANNEAU RING ANILLOD

4 602110086 DADOD M10 HE 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA,

5 V0110008 ASSIEME TAPPOD SCARICO @ 39 EXHAUST PLUG ASSEMBLY BOUCHON VIDANGE COMPLET ABLASSPFROPFEN KOMPLETT TAPON DESCARGA COMPLETO

4 60310002 ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

7 OPT. 47532020 1 ELETTROWVALVOLA COMPLETA SOLENDID VALVE ASSEMBLY ELECTROVANNE COM PLETE MAGNETVENTIL KOMPLETT ELECTROVALYULA COMPLETA

8 20102450 1 SUPPORTO DISTRIBUTORE DISTRIBUTION SUPPORT SUPPORT DE DISTRIBUTEUR VERTEILERHALTERUMNG SOPORTE DE DISTRIBUIDOR

g 47252010 2 MOLLA A TAZZA 20 Ax40x2 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARANDELA CONCAVA

10 62370001 1 COLLARE 142" COLLAR COLLIER BUNDRING COLLAR

11 47630520 TUBO @ 12x320 HOSE TUYAL SCHLAUCH TURO DE GOMA,

13 47630540 TUBO @ 12x230 HOSE TUYAL SCHLAUCH TUBO DE GOMA,

14 09000610 47630650 1 TUBO @16x530 HOSE TUYAL SCHLAUCH TURO DE GOMA,

15 62340040 2 PORTAGOMMA CURVD 1/2"x18 BENT FITTING RACCORD COURBE SCHLAU CHANSCHLUSS GEBOGEN  EMPALME CURVD

16 62340050 1 PORTAGOMMA DIRITTO 3/8"x12 STRAIGHT FITTING RACCORD DROITE SCHLAU CHANSCHLUSS GERADE EM PALME RECTD

17 623100086 1 RUBINETTO 3{8" F.F. SOLUTION VALVE ROBINET WASSERHAHN GRIFO

18 60220801 DADOD M8 H8,5 AUTORL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTORLOOWU EANTE

19 47900020 1 FILTRO 142" F.F. 32 MESH FILTER FILTRE FILTER FILTRO

20 60110834 VITE M8x75 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

21 20310050 1 LEVA RUBINETTO CORTA SOLUTION WALVE LEVER SHORT LEVIER DE ROBINET COURT HEREL WASSERHAHN KURZ PALANCA GRIFD CORTA

22 60305003 ROSETTA 5x15x .5 UNI 6593-DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

23 60800001 1 SPILLD CLIP EPINGLE SPLINT SPIGA

24 20110500 1 ASTA COMANDO RUBINETTO ROD SOLUTION WALVE CONTROL TIGE COMMAMNDE DE ROBINET STANGE WASSERHAHNBETATIG. VARILLO MANDO DE GRIFD

25 60190303 VITE @ 2,9x25 AUJTOF. TC UNI| 8954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

26 63409002 1 MICROINTERRUTTORE 3222 164 LL MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR

27 47001080 2 DISTANZIALE 3,2x7 %5 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

28 61810004 1 MANCPOLA CILINDRICA M6 CYLINDRICAL KNOB POIGNEE CYLINDRIQUE ZYLINDRISCHER HANDGRIFF POM O CILINDRICO

29 47210050 1 MOLLA COMPR. 10,9x1,2x12 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPR. INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPR. INOX

30 60210601 DADO M6 H3 DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX

31 20110190 1 GUIDA ASTA RUBINETTO GUIDE SOLUTION YALVE ROD GUIDE TIGE DE ROBINET FUHRUNG WASSERHAHNSTANGE GUIA VARILLD GRIFO

32 60306010 ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

33 47610030 1 TURBO @ 38,2x750 SCARICD EXHAUST HOSE TUYAL DE VIDANGE ABWASSERSCH LAUCH TURO DE DESCARGA

34 61930001 1 FASCETTA STRINGITUBD INOX CLAMP HOSE WRENCH INOX COLLIER SERRE-TUYALU INOX BRIDE SCHLAUCHKLEMME INOX ABRAZAD. BLOOUED TUBD INOX

35 20110170 1 TIRANTE TAPPO SCARICD @ 39 TIE ROD EXHAUST PLUG TIRANT BOUCHON DE VIDANGE GESTANGE ABLASSPFROPFEN TIRANTE TAPON DESCARGA

36 60604003 1 SPINA ELASTICA @ 4x20 DIN 1481 SPRING PIN GOUPILLE ELASTIQUE SPANNSTIFT PASADOR ELASTICO

37 20110130 1 COPERCHIO TAPPO SCARICD @ 39 COVER EXHAUST PLUG COUVERCLE BOUCHON VIDANGE DECKEL ABLASSPFROPFEN TAPA TAPON DESCARGA

38 20110140 1 FONDELLO TAPPD SCARICO @ 39 BOTTOM EXHAUST PLUG FOND BOUCHON VIDANGE BODEN ABLASSPFROPFEN FONDO TAPON DESCARGA

39 20110150 1 GOMMA TAPPD SCARICO @ 39 RUBBER EXHAUST PLUG GOMME BOUCHON VIDANGE GUMM | ABLASSPFROPFEN GOMA TAPON DESCARGA

40 61820003 1 MANETTA TAPPD SCARICO LBVER EXHAUST PLUG MANETTE BOUCHON VIDANGE HEBEL ABLASSPFROPFEN PALANCA TAPON DESCARGA




GRUPPO IDRICO RUBY 45T-55T
WATER UNIT ASSEMBLY ® GROUPE HYDRIQUE e WASSERGRUPPE e GRUPD HIiDRICO

0410-20 RO1

Pos. SN Codice 0.td  Denominazione Description Description Benennung Descripcién
41 47900030 1 CARTUCCIA FILTRO (32MESH) FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE DE FILTRE FILTEREINSATZ CARTUCHO FILTRO
42 47900040 1 BUARNIZIONE FILTRO FILTER GASKET JOINT DE FILTRE FILTERDICHTUNG JUNTA DE FILTRO
43 47522010 BOBINA 24V CoIL BOBINE SPULE BOBINA
44 47512040 CORPO ELETTROVALVO LA SOLENOID VALVE BODY CORPS D'ELECTROVANNE KORPER MAGNETWENTIL CUERPO ELECTROVALVULA
45 47230040 1 AGGANCIO MANICOTTO MUFF COUPLER ACCROCHAGE MANCHON ARRETIERUNGSMUFFE ENGANCHE DE MANGUITO
46 60180608 VITE MBx25 TPSEIUNI5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLD INOX
47 60306002 ROSETTA 6,1x10,5x2,5 ANTIVIBR. WASHER VIBRATION-DAMPING RONDELLE ANTWIBRANT DAMMUNGSSCHEIBE ARANDELA ANTNIBRANTE
48 60220604 DADO MegH8 AUTOBL UNI7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPRMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOCUEANTE INOX
49 60222001 DADO M20 AUTOBL H17 UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPRMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
50 20102420 TUBD ACOUA SINISTRO WATER PIPE LEFT TUBE D'EAU GAUCHE WASSERROHR LINKS TUBD DE AGUA 1ZQUIERDO
51 20102400 DISTRIBUTORE ACQUA DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER DISTRIBUIDOR
52 20102410 TAPPO DISTRIBUTORE COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
53 47592010 1 CONNETTORE QUADRATO SQUARE CONNECTOR CONNECTEUR CARRE VIERKANTVERBINDER CONECTOR CUADRADO
54 47800130 GUARNIZIONE ATTACCO ELETTROVALY.  GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
55 60190306 VITE @ 2,9x9,5 AUTOFR. TC UNI 6854 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLD
56 OPT. 20110240 1 CATENELLA TAPPO SCARICO CHAIN CHAINE KETTE CADENA
60 09000610 62360010 1 NIPPLO RIDOTTO 142 - 3/8 NIPPLE RACCORD NIPPEL BOQUILLA ROSCADA
61 09000610 62370004 1 GUARNIZIONE 30x36x4 BASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
62 09000610 20310060 1 COPERCHIC RACCORDO FLANGIATO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
63 09000610 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
64 09000610 60110608 VITEMex16 TEUNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
65 09000610 62340180 1 PORTAG. DIRITTO 1/2"x16 CON GHIERA  CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS ERMPALME TURBD DE GOMA
606 09000610 20310070 1 RACCORDO FLANGIATO ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAU BUNG RACOR CODO




0€-0L¥0

004




GRUPPO IDRICO RUBY 50T

WATER UNIT ASSEMBLY » GROUPE HYDRIQUE @ WASSERGRUPPE » GRUPO HIDRICO

0410-30 ROO

Pos. SIN Codice Q.td Denominazione Description Deseription Benennung Descripeidn
1 G1520003 1 FAMETTA TAPPO SCARICO LEVER EXHAUST PLUG MANETTE BOUCHON VIDANGE HEREL ABLASSPFROFFEM PALAMCA TAPON DESCARGA
2 60604004 1 SPINA CIL 4x20 UNI ISO 2338 B INOX  PARALLEL PIN INOX GOUPILLE CYLINDRIQUE INOX ZYLINDERSTIFT INOX PASADOR CILINDRICO INOX
3 20110170 1 HRANTE TAPPO SCARICO £ I1E ROD EXHAUS] PLUG HEANT BOUCHON DE VIDANGE GESTANGE ABLASSPFROFHEN HRANTE TAPON DESCARGA
4 20110130 1 COPERCHIO TAPPO SCARICO @ 39 COVER EXHAUST PLUG COUVERCLE BOUCHON VIDANGE  DECKEL ABLASSPFROPFEN TAPA TAPON DESCARGA
5 200110150 | GOMMA TAFPO SCARICO 6 39 RUBBER EXHAUSI PLUG GOMME BUOUCHON VIDANGE GUMMI ABLASSPEROPFEN GOMA TAPON DESCARGA
6 20110140 1 FONDELLO TAPPO SCARICO @ 39 BOTTOM EXHAUST PLUG FOND BOUCHON VIDANGE BODEN ABLASSPFROPFEN FONDO TAPON DESCARGA
7 (0220603 UADD 16 HE AUTOBL URI 7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOGUAN | TNOX SIOPMUTIER TNOX IUERCA AUTQBLOQUEANTE INOX
8 61930001 1 FASCETTA STRINGITUBO INOX CLAMP HOSE WRENCH INOX COLLIER SERRE-TUYAU INOX BRIDE SCHLAUCHKLEMME INOX ABRAZADERA BLOGUEO TUBO INOX
9 47610030 | 8.2x570 SCARICO EXHAUS T HOSE IUYAL DE VIDANGE ABWASSERSCHLAUCH 150 DE DESCARGA
10 60180608 VITE M6x25 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
11 47230040 1 ILLA AGGANCIO FANICOTTO SPRING MUFF COUPLER RESSORT D'ACCROCH. MANCH. FEDER ARRETIERUNGSMUFFE RESORTE ENGANCHE FANGUITO
12 60306002 ROSETTA 6,1x10,5x2,5 ANTIVIBR. WASHER VIBRATION-DAMPING RONDELLE ANTIVIBRANT DAMMUNGSSCHEIBE ARANDELA ANTIVIBRANTE
13 VOT10008 ASSIEME TAPPO SCARICO EXHAUST PLUG ASSERBLY DUCHON VIDANGE COMPLET ABLASSPFROPH TAPOM DESCARGA CORPLETO
47522010 1 BOBINA ELETTROVALVOLA COIL SOLENOID VALVE BOBINE D'ELECTROVANNE SPULE MAGNETVENTIL BOBINA ELECTROVALVULA
20202110 2 PROLUMNGA ELETTROVALVOLA EXTENSION SOLEMOID VALVE EXTENSION ELECTROVANME VERLAMGERUNG FMAGNETVENTIL EXTENSION ELECTROVALVULA
47630080 1 TUBO @ 10x95 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
GOTTOGR0YS VITE WGx12 TE UM 5739 DINO3S [MOX SCREW INOX VIS TMOX SCHRAUBE [MOX TORMILLO TMOX
60506004 RONDELLA 6x2,5 GROWER ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
GO30G6007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6292 WASHER ROMDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARANDELA
61940001 GRAFFETTA PER TUBQ @ 16-17 CLIP FOR PIPE COLLIER POUR TUBE BUGEL FUR ROHR SUJETATURO
21 20202070 TURO USCITA ACOUA WATER QUTLET PIPE TUBE DE SORTIE D'EAL WASSERAUSGANGSROHR TUBD SALIDA DE AGUA
22 62030003 PUNTALE TT18 (FORO 16-17) CAP CAPUCHON DECKEL TAPA
23 20202080 STAFFA ELETTROVALVOLA SUPFORT SOLEMOID VALVE ATTAQUE D'ELECTROVANNE BUGEL MAGNETVENTIL SOPORTE ELECTROVALVULA
24 62340070 GHIERA 1/2" RING NUT EMBOUT NUTMUTTER TUERCA ANULAR
26 47630520 1 TUBD @ 12x320) HOSE TUYAL SCHLALCH TURBD DE ¢
28 47512020 CORPQ ELETTROVALVOLA BODY SOLENOID VALVE CORPS D'ELECTROVANNE KORPER MAGNETVENTIL CUERPQ ELECTROVALVULA
29 47900030 1 CARTUCCIA FILTRO (32RESH) FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE DE FILTRE FILTEREINSATZ CARTUCHO FILTRO
30 47900040 1 GUARNIZIONE FILTRO FILTER GASKET JOINT DE FILTRE FILTERDICHTUNG JUNTA DE FILTRO
31 OPL 47532010 ELE [ TROVALVOLA COMPLEIA SOLENOID VALVE ASSEMBLY ELECIROVANNE COMPLEIE MAGNEIVENTIL KOMPLEL ELECIROVALYULA COMPLEIA
32 60800002 1 SPILLO @ 1,8x35 INOX CLIP INOX EPINGLE INOX SPLINT INOX ESPIGA INOX
33 20110500 | ASTA COMANDO RUBIMNEL 0O ROD SOLUTION VALYE CONIROL HGE COMMANDE DE ROBINEI SIANGE WASSERHAHNBEIATTG. VARILLO MANDO DE GRIFD
34 60305003 ROSETTA 5x15x1,5 UNI 6593-DIN 9021  WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
35 20310050 1 LEVA RUBINENQ CORIA SOLUTON VALVE LEVER SHORI LEVIER DE ROBINEI COURI HEBEL WASSERHAHN KIRZ PALANCA GRIFD CORIA
36 62310006 1 CORPO RUBINETTO 3/8" F.F. SOLUTION VALVE BODY CORPS DU ROBINET KORPER WASSERHAHN CUERPO GRIFO
37 62360010 2 NIFPLO RILDOTIO 38 REDUCED WIFPLE HACCORD FILETE REDUII NIFPEL REDY/IE NIFLE REDUCIDO
38 60220601 DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 DIN 985  LUCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
3 47900020 1 FILTRO 1/2" FF. 52 MESH FILTER FILTRE FILTER FILTRO
40 47630540 1 TUBO @ 12x230 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
41 60110334 VITE M8x75 TE LUNI 5737 SCREW Vs SCHRAUBE TORMILLO
42 62340030 3 PORTAGOMMA CURVD 1/2"x20 BENT FITTING RACCORD COURBE SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOG. EMPALME CURVO
43 47630550 1 TURO @ 12x4h5 HOSE TUYAL SCHLALCH TURO DE(
44 61930002 1 FASCETTA STRINGITUBO MM.15-24x12  CLAMP HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAL BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOGUEO TUBO




GRUPPO IDRICO RUBY 50T

WATER UNIT ASSEMELY  GROUPE HYDRIQUE » WASSERGRUPPE » GRUPQ HIDRICO

0410-30 ROO

7 Pos. SN Codice Q.td Denominazione Deseription Description Benennung Descripeion
4h 53409002 1 AICROINTERRUTTORE 3x22 164 LL CROSWITCH FICROINTERRUFTEUR AIKROSCHALTER ROINTERRUPTOR
| 46 60190303 VITE @ 2,9x25 AUTOF. TC UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
47 61810004 1 MARNQPOLA CILINDRICA M6 CYLIMDRICAL KNODB POIGHEE CYLINDRIQNE ZYLINDRISCHER HANDGRIH PONO CILINDRICO
| 48 60210601 DADO M6 H3 DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
49 47210050 | ROLLA COMPR. 10,9x1,2x12 INOX CORMPRESSION SPRING [NOX RESSORI DE COMPR. IMOX DRUCKFEDER [TOX RESORIE DE COMPR. INOX
|50 20110190 1 GUIDA ASTA RUBINETTO GUIDE SOLUTION VALVE ROD GUIDE TIGE DE ROBINET FUHRUNG WASSERHAHNSIANGE  GUIA VARILLO GRIFO
Ol WI306010 ROSENA 6x24x2 UNI 6593 WASHER HONDELLE UHIERLAGSCHEIBE ARANDELA
| &2 47001060 2 DISTANZIALE 3,2x7 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
53 47592010 | CONNEINORE OUADRATD SOUARE CUNNECIOR CONNECIEUR CARRE VIERKANIVERBINDER CONECIOR CUADRADD
| 54 OPT. 20110240 1 CATENELLA TAPPQ SCARICO CHAIN CHAINE KETTE CADENA




90900060 N/S

114

[A"]

0€-01L+0

104




GRUPPO IDRICO RUBY 50T

WATER UNIT ASSEMBLY e GROUPE HYDRIQUE ® WASSERGRUPPE e GRUPD HIDRICO

0410-30 RO1

Pos. SIN Codice 0O.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcién
1 61820003 1 M ANETTA TAPPD SCARICO LBVER EXHAUST PLUG MANETTE BOUCHON VIDANGE HERBEL ABLASSPFROPFEN PALANCA TAPON DESCARGA
2 60604004 1 SPINA CIL 4x20 UNI 150 2338 B INOX PARALLEL PIN INOX GOUPILLE CYLINDRIQUE INOX ZYLINDERSTIFT INOX PASADOR CILINDRICO INOX
3 20110170 1 TIRANTE TAPPOD SCARICO @ 39 TIE ROD EXHAUST PLUG TIRANT BOUCHON DE VIDANGE GESTANGE ABLASSPFROPFEN TIRANTE TAPON DESCARGA
4 20110130 1 COPERCHIO TAPPO SCARICD @ 39 COVER EXHAUST PLUG COUVERCLE BOUCHON VIDANGE DECKEL ABLASSPFROPFEN TAPA TAPON DESCARGA
5 20110150 1 GOMMA TAPPO SCARICO @ 39 RUBBER EXHAUST PLUG GOMME BOUCHON VIDANGE GUMMI ABLASSPFROPFEN GOMA TAPON DESCARGA
4 20110140 1 FONDELLD TAPPO SCARICD @ 39 BOTTOM EXHAUST PLUG FOND BOUCHON VIDANGE BODEN ABLASSPFROPFEN FONDO TAPON DESCARGA
7 60220604 DADO Mo H8 AUTORL. UNI 7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTORLOOUEANTE INOX
8 61930001 1 FASCETTA STRINGITUBD INOX CLAMP HOSE WRENCH INOX COLLIER SERRE-TUYAU INOX BRIDE SCHLAUCHKLEMME INOX ABRAZADERA BLOOUED TUBD INOX
g 47610030 1 TURBO @ 38,2x570 SCARICO EXHAUST HOSE TUYAL DE VIDANGE ABWASSERSCHLAUCH TURBO DE DESCARGA
10 60180608 VITE MEx25 TPSEIUNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
11 47230040 1 WM OLLA AGGANCIO MANICOTTO SPRING MUFF COUPLER RESSORT D'ACCROCH. MANCH. FEDER ARRETIERUNGSMUFFE RESORTE ENGANCHE MANGUITO
12 60306002 ROSETTA 6,1x10,5x2,5 ANTIVIBR. WASHER VIBRATION-DAMPING RONDELLE ANTWIBRANT DAMMUNGSSCHEIRE ARANDELA ANTIVIBRANTE
13 V0110008 ASSIEME TAPPO SCARICO EXHAUST PLUG ASSEMBLY BOUCHON VIDANGE COMPLET ABLASSPFROPFEN TAPON DESCARGA COMPLETO
14 47522010 1 BOBINA ELETTROVALVOLA COILSOLENOID VALVE BOBINE D'ELECTROVANNE SPULE MAGNETVENTIL BOBINA ELECTROVALVULA
15 20202110 2 PROLUNGA ELETTROVALVD LA EXTENSION SOLENOID VALVE EXTENSION ELECTROVANNE VERLANGERUNG MAGNETVENTIL EXTENSION ELECTROVALVULA
16 47630080 1 TURO @ 10x85 HOSE TUYAL SCHLAUCH TURBO DE GOMA,
17 60110605 VITE MEx12 TEUNI 5739 DING33 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
18 60506004 RONDELLA 6x2,5 GROWER ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
19 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UN| 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
20 61940001 GRAFFETTA PER TUBD @ 16-17 CLIP FOR PIPE COLLIER POUR TURE BUGEL FUR ROHR SUIETATURD
21 20202070 TUBD USCITA ACOUA WATER OUTLET PIPE TUBE DE SORTIE D'EAL WASSERAUSGANGSROHER TUBD SALIDA DE AGUA
22 62030003 PUNTALE TT18 (FOROD 16-17) CAP CAPUCHON DECKEL TAPA,
23 20202080 STAFFA ELETTROVALVOLA SUPPORT SOLENDID VALVE ATTAQUE D'ELECTROVANNE BUGEL MAGNETVENTIL SOPORTE ELECTROVALVULA
24 62340070 GHIERA 1/2" RING NUT EMBOUT NUTMUTTER TUERCA ANULAR
26 47630520 1 TURBO @ 12x320 HOSE TUYAL SCHLAUCH TURO DE GOMA,
28 47512020 CORPD ELETTROVALVO LA BODY SOLENOID WALVE CORPS D'ELECTROVANNE KORPER MAGNETVENTIL CUERPO ELECTROVALVULA
29 47900030 1 CARTUCCIA FILTRO (32MESH) FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE DE FILTRE FILTEREINSATZ CARTUCHO FILTRO
30 47900040 1 GUARNIZIONE FILTRO FILTER GASKET J0INT DE FILTRE FILTERDICHTUNG JUNTA DE FILTRO
31 OPT. 47532010 ELETTROVALVO LA COMPLETA SOLENDID VALVE ASSEMBLY ELECTROVANNE COMPLETE MAGNETVENTIL KOM PLETT ELECTROVALVULA COMPLETA
32 60800002 1 SPILLO @ 1,8x35 INOX CLIP INOX EPINGLE INOX SPLINT INOX ESPIGA INOX
33 20110500 1 ASTA COMANDO RUBINETTO ROD SO LUTION VALVE CONTROL TIGE COMMANDE DE ROBINET STANGE WASSERHAHNBETATIG. VARILLO MANDO DE GRIFD
34 60305003 ROSETTA 5x15x1,5 UNI 6593-DIN 9021  WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
35 20310050 1 LEVA RUBINETTO CORTA SOLUTION VALVE LEVER SHORT LBVIER DE ROBINET COURT HEBEL WASSERHAHN KURZ PALANCA GRIFD CORTA
36 623100086 1 CORPO RUBINETTO 348" F.F. SOLUTION VAIVE BODY CORPS DU ROBINET KORPER WASSERHAHN CUERPO GRIFD
37 62340050 1 PORTAGOMMA DIRITTO 3{8"x12 STRAIGHT FITTING RACCORD DROITE SCHLAUCHAMNSCHLUSS GERADE EMPALME RECTOD
38 60220601 DADOD Me AUTORL. UNI 7474 DIN 985 LUCK NUT ECROU AUTORBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTORLOOUEANTE
39 47900020 1 FILTRO 142" F.F. 32 MESH FILTER FILTRE FILTER FILTRO
40 47630540 1 TUBO @ 12x230 HOSE TUYAL SCHLAUCH TURBO DE GOMA,
41 60110834 VITE M8x75 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
42 62340030 2 PORTAGOMMA CURVO 1/2"x20 BENT FITTING RACCORD COURBE SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOG. EMPALME CURVO
43 09000606 47630650 1 TUBO @16 X 530 HOSE TUYAL SCHLAUCH TURO DE GOMA,
44 61930002 1 FASCETTA STRINGITUBD MM.15-24x12 CLAM P HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAL BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOCUED TURD




GRUPPO IDRICO RUBY 50T
WATER UNIT ASSEMBLY ® GROUPE HYDRIQUE e WASSERGRUPPE e GRUPD HIiDRICO

0410-30 RO1

Pos SIN Codice 0.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcidn

45 634008002 1 MICROINTERRUTTORE 3x22 164 LL MICROSWITCH MICROINTERRUPTEU R MIKROSCHALTER MICROINTERRU PTOR

46 60190303 VITE@ 2,9x25 AUTOR. TCUNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

47 61810004 1 MANOPOLA CILINDRICA Mg CYLINDRICAL KNOB POIGNEE CYLINDRIQGUE ZYLINDRISCHER HANDGRIFF POMO CILINDRICO

48 60210601 DADOME H3 DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX

49 47210050 1 MOLLA COMPR. 10,9x1,2x12 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPR. INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COM PR. INOX
50 20110190 1 GUIDA ASTA RUBINETTO GUIDE SOLUTION VALVE ROD GUIDE TIGE DE ROBINET FUHRUNG WASSERHAHNSTANGE  GUIA VARILLO GRIFD

1 60306010 ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

52 47001060 2 DISTANZIALE 3.2x7 SPACER ENTRETQISE DISTANZHU ISE DISTANCIADOR

53 47582010 1 CONNETTORE QUADRATO SQUARE CONNECTOR CONMNECTEUR CARRE VIERKANTVERBINDER CONECTOR CUADRADO
54 OPT. 20110240 1 CATENELLA TAPPO SCARICO CHAIN CHAINE KETTE CADENA

55 09000606 62370004 1 GUARNIZIONE 30X36X4 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA

56 09000606 62360010 1 NIPPLD RIDOTTO 2 -3{8 NIPPLE RACCORD NIPPEL BOQUILLA ROSCADA

57 09000606 20310060 1 COPERCHIC RACCORDO FLANGIATO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA

58 09000606 60306007 ROSETTA 6X18X1.5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

59 09000606 60110608 VITE MeX16 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

60 09000606 62340190 1 PORTAG. DRITTO 1z X 16 CON GHIERA CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS EMPALME TUBD DE GOMA
61 09000606 20310070 1 RACCORDO FLANGIATO ELBOW COUDE WINKELVERSCH RAUBUNG RACOR CODO




00Y



GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY e GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE » GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE ® GRUPO INSTALACION ELECTRICA

0412-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcidn
1 62800001 1 PORTAFUSIBILE 1 VIA TERMINALI FAST.  FUSEHOLDER 1-WAY PORTE-FUSIBLE 1-VOIE SICHERUNGSHALTER 1-WEG PORTAFUSIBLE
2 62800301 1 FUSIBILE 34 A FASTON FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE
49620200 TELERUTTORE 24V-80A RUBY 50T o
3 49620110 1 TELERUTTORE 24V-70A RUBY 45T 55T REMOTE CONTROL SWITCH TELERU PTEUR SCHUTZ TELERRU PTOR
4 49620010 1 RELE' 24V-30A A 1 VIA A FASTON RELAY RELAIS RELAIS RELE
5 60140301 VITE M 3x10 TCTC UNI 7687 DIN 7985 SCREW VIS SCHRAURE TORNILLO
4 60303002 ROSETTA 3x7x0,5 UN| 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARANDELA
7 60140504 VITE M5x14 TCTC UNI 7687 DIN 7985 SCREW VIS SCHRAURE TORNILLO
8 20212020 1 PANNELLD COMPONENT! ELETTRICI PAMNEL ELECTRIC COMPOMNENTS PANNEAL PIECES ELECTRIQUES BLECH ELEKTRISCHE TEILE PANEL PIEZAS ELECTRICAS
g 60504001 RONDELLA DENT. @ 4 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
10 60140401 VITE MaAx8 TCTC UNI 7687 DIN 7985 SCREW VIS SCHRAURBE TORNILLO
11 60220301 DADOD M3 AUTORBL. UNI 7473 DIN 982 LOCK NUT ECROU AUTOBLOOUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
12 497010860 1 SCHEDA CHOPPER 24V CHOPPER CARD FICHE ELECTRONIQU E ELEKTRONIKKARTE FICHA CHOPPER
13 49801014 1 CAVO SCHEDA-DISPLAY DISPLAY CABLE CABLE DISPLAY DISPLAYKABEL CABLE DISPLAY
15 60140502 VITE MB5x8 TCTC UNI 8112 SCREW VIS SCHRAURBE TORNILLO
16 20212010 1 PANNELLD IMPIANTD ELETTRICO PANEL ELECTRICAL INSTALL PANNEAY INSTALLAT, ELECTR. BLECH ELEKTRISCHE ANLAGE PANEL INSTALACION ELECTRICA
17 49703020 1 SCHEDA CONTROLLD BATTERIA CHECK CARD BATTERIES PLAQUE CONTROLE BATTERIES KONTROLLELEMENT BATTERIEN FICHA CONTROL BATERIAS
18 63705001 AGGANCIO @ 4,75 DOPPID DOUBLE COUPLER ACCROCHAGE DOUBLE DOPPELARRETIERUNG ENGANCHE DOBLE
19 60220502 DADD M5 AUTORL. UNI 7474 DIN 985 LOCK NUT ECROU AUTOBLOOUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
20 60160503 GRAND M5x20 B UNI 5823 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAU BE TORNILLD PRISIONERD
21 83706001 1 ISCOLATORE M5Bx25 FF. INSULATOR ISOLATEUR ISOLATOR AISLADOR
22 63717002 1 PIASTRINA FISS, MAXI-PORTAFUSIBILI FIXING PLACUE PLAQUETTE DE FIXATION BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLAQUETA DE FIJACION
23 60505001 RONDELLA DENT. @ 5 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
24 60305001 ROSETTA 5x10x1 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIRE ARANDELA
25 60110501 VITE M5x8 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAURBE TORNILLO
26 62800002 3 PORTAMAXIFUSIBILE 1 VIA TERM.FAST,  MAXIFUSEHOLDER 1-WAY PORTE-MAXIFUSIBLE 1 VOIE W AXISICHERUNGSHALTER PORTAMAXIFUSIBLE
27 62805001 2 MAXIFUSIBILE 504 A FASTON W AXIFUSE W AXIFUSIBLE W AX] SICHERUNG W AXIFUSIBLE
28 62803001 1 MAXIFUSIBILE 304 A FASTON W AXIFUSE W AXIFUSIBLE W AX] SICHERUNG W AXIFUSIBLE
31 OPT. 49704002 1 SCHEDA CONTROLLD AMPERDMETRICA  CHECK CARD CONTROL MOTORS PLAQUE CONTROLE MOTEURS KONTROLLELEMENT MOTORE FICHA CONTROL MOTORES




I&

1HG O0L-CLl¥0

00d




GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO RUBY 50 BHT
ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY e GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE » GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE ® GRUPO INSTALACION ELECTRICA

0412-10 BHT ROO

Pos. SN Codice 0.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcidn
1 62800001 1 PORTAFUSIBILE 1 VIA TERMINALI FAST.  FUSEHOLDER 1-WAY PORTE-FUSIBLE 1-VOIE SICHERUNGSHALTER 1-WEG PORTAFUSIBLE
2 62800301 1 FUSIBILE 3A A FASTON FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE
3 49620200 1 TELERUTTORE 24V-80A REMOTE CONTROL SWITCH TELERU PTEUR SCHUTZ TELERRUPTOR
4 49620010 1 RELE' 24V-30A A 1 VIA A FASTON RELAY RELAIS RELAIS RELE
5 60140301 VITE M3x10 TCTC UNI 7687 DIN 7985 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 60303002 ROSETTA 3x7x0,5 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 60140504 VITE M5x14 TCTC UNI 7687 DIN 7985 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 20212020 1 PANNELLO COMPONENTI ELETTRICI PANEL ELECTRIC COMPONENTS PANNEAY PIECES ELECTRICUES BLECH ELEKTRISCHE TEILE PANEL PIEZAS ELECTRICAS
9 60504001 RONDELLA DENT. @ 4 DIN 6798{A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
10 60140401 VITE M4x8 TCTC UNI 7687 DIN 7985 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 60220301 DADO M3 AUTOBL. UNI 7473 DIN 982 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
12 49701010 SCHEDA CHOPPER 24 ¥ CHOPPER CARD FICHE ELECTRONIQUE ELEKTRONIKKARTE FICHA CHOPPER
13 49801014 1 CAVD SCHEDA-DISPLAY DISPLAY CABLE CABLE DISPLAY DISPLAY KABEL CABLE DISPLAY
15 60140502 VITE M5x8 TCTC UNI 8112 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 20212010 1 PANNELLO IMPIANTO ELETTRICO PANEL ELECTRICAL INSTALL. PANNEAY INSTALLAT. ELECTR. BLECH ELEKTRISCHE ANLAGE PANEL INSTALACION ELECTRICA
17 49703020 1 SCHEDA CONTROLLO BATTERIA CHECK CARD BATTERIES PLAGUE CONTROLE BATTERIES KONTROLLELEMENT BATTERIEN FICHA CONTROL BATERIAS
18 63705001 AGGANCIO @ 4,75 DOPPIO DOUBLE COUPLER ACCROCHAGE DOUBLE DOPPELARRETIERUNG ENGANCHE DOBLE
19 60220502 DADO M5 AUTOBL. UNI 7474 DIN 985 LOCK NUT ECROU AUTOBLOOUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOOUEANTE
20 60160503 GRANO M5x20 EI UNI 5923 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAU BE TORNILLD PRISIONERD
21 63706001 1 ISOLATORE M5x25 F.F. INSULATOR ISOLATEUR ISOLATOR AISLADOR
22 63717002 1 PIASTRINA FISS. MAXI-PORTAFUSIBILI FIXING PLAQUE PLAQUETTE DE FIXATION BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLAQUETA DE FUACION
23 60505001 RONDELLA DENT. @ 5 DIN 6798{A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
24 60305001 ROSETTA 5x10x1 UNI 8592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
25 60110501 WITE M5x8 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8] SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 62800002 3 PORTAMAXIFUSIBILE 1 VIA TERM.FAST.  MAXIFUSEHOLDER 1-WAY PORTE-MAXIFUSIBLE 1 VOIE MAXISICHERUNGSHALTER PORTAMAXIFUSIBLE
27 62805001 2 MAXIFUSIBILE 50A A FASTON W AXIFUSE W AXIFUSIBLE MAXI SICHERUNG W AXIFUSIBLE
28 62803001 1 MAXIFUSIBILE 30A A FASTON M AXIFUSE M AXIFUSIBLE MAXI SICHERUNG M AXIFUSIBLE
31 OPT. 49704002 1 SCHEDA CONTROLLO AMPEROMETRICA  CHECK CARD CONTROL MOTORS PLAQUE CONTROLE MOTEURS KONTROLLELEMENT MOTORE FICHA CONTROL MOTORES




0412-20  ROO

AN

v_m




GRUPPO CARICA BATTERIE
BATTERY RECHARGER ASSEMBLY ® GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES ® GRUPPE LADEGERAT BATTERIEN  GRUPO CARGADCR DE LAS BATERIAS

0412-20 R0OO

_ Pos. SN Codice Q.ta Denominazione Deseription Description Benennung Descripeion
1 GO100501 VITE FGx 16 TTOST DIM 603 SCREW VIS SCHRALBE TORNILLO
[ 2 20101500 1 SUPPORTO CARICABATTERIE SUPPORT RECHARGER SUPPORT DU CHARGEUR HALTERUNG LADEGERAT SOPORTE CARGADOR
3 713002 1 PASSACAVO FAIRLEAL PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE
[ 4 60190503 VITE 5.2x19 RAPID FIX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 60305005 ROSEITA 5x20 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNITERLAGSCHEIBE ARANDELA
[ s 63110017 CONNETTORE BIPOLARE MASCHIO CONNECTOR MALE CONNECTEUR MALE STECKER MIT ZAPFEN CONECTOR MACHO
7 601905603 VIIE 5.2x19 IL RARID FIX SCREW VIS SCHRALBE IORNILLO
[ 8 60305003 ROSETTA 5x15 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
9 47230070 MOLLA SUPPORID CAVD SPRING CABLE SUPPORI RESSORIT SUPPORI DE CABLE FEDER KABELHALIERUNG RESORIE SOPORIE DE CABLE
[ 10 49801030 CAVO CARICABATTERIE CABLE RECHARGER CABLE DU CHARGEUR KABEL LADEGERAT CABLE CARGADOR
11 64502001 CARICABATTERIE 24% 12A BATTERY RECHARGER + CABLE CHARGEUR BATTERIES + CABLE LADEGERAT + KAREL CARGADOR BATERIAS + CABLE
[ 12 60305001 ROSETTA 5x10x1 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
13 GO220502 DADO M5 Hs AUTOBL UNI7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOUANT STOPRUTTER TUERCA AUTOBLOOUEANTE
[ 14 48601500 PARASPRUZZI SPLASH GUARD BAVETTE DE PROTECTION SPRITZGUMMI PARASALPICADURAS

V0100008

KIT CARICARATTERIE BORDO

BATTERY RECHARGER ASSY

CHARGEUR BATTERIES COMPLET

LADEGERAT KORPLETT

CARGADOR BATERIAS CORPLETO




0L-€Lv0

00y




GRUPPO COMANDO MARCIA

TRACTION CONTROL ASSEMBLY  GROUPE CON

IANDE DE TRACTION ® GRUPPE ANTRIEBSEBETATIGUNG » GRUPO MANDO DE MARCHA

0413-10 ROO

7 Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Deseription Benennung Descripeidn _
1 60140310 VITE 1 3x40 TCTC UNI 7687 DIM 7985 SCREW VIS SCHRALRE TORMILLO

[ 2 63409001 2 MICROINTERRUTTORE 3x22 10A MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR |
3 60210302 DADA 143 H 1 5687 OTIONE HUI BRASS ECROU LATION MESSINGIMUTIER IUERCA LATON

[ 4 63415001 1 POTENZIOMETRO ABJ 2,5K POTENTIOMETER POTENTIOMETRE POTENTIOMETER POTENCIOMETRO |
5 (63498004 | DADOD PER POITENZIOMEIRD ABJ 2 5K NUT FOR POTENTIORETER ECROU POUR POTENTTOMEITKE FMUTTER FUR POTENTONMEIER TUERCA PARA POITENCIOMETRO

[ 6 20113010 2 MANETTA COMANDO MARCIA LEVER DRIVE CONTROL MANETTE COMMANDE MARCHE HEBEL FAHRBETATIGUNG MANETA MANDO MARCHA |
7 (0503002 ROMDELLA DEN I, 82 DIN 6798/4 LOCK WASHER ROWDELLE FREIN LAHNSCHEIBE ARANDELA DENIADA

[ 8 60140301 VITE M3x10 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO |
Bl (60220301 DADO M3 AUTOBL UNI 7473 LOCK WU ECROU AUTOBLOGUAN | SIOPMUTTER TUERCA AUTOBLOOUEANTE

[ 10 60140304 VITE M3x14 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO |
11 20113110 1 LEVA POTENZIOKETRO LEVER POTENTIOMETER LEVIER POTENTIORETRE HEREL POTEM / PALANCA POTEMCIOMETRO

[ 12 61140002 4 ANELLO AUTOBLOCCANTE ZA 3 SELFLOCKING RING ANNEAU AUTOBLOQUANT SELBSTSPERRENDER RING ANILLO AUTOBLOQUEANTE |
13 201130480 1 TIRANTE CORIANDO MARCIA TIE ROD DRIVE CONTROL TIRANT COMIMANDE DE MARCHE SPANMNSTANGE FAHRRETATI TIRANTE MANDO MARCHA

[ 14 20113050 2 LEVA LATO MOLLA LEVER SPRING SIDE LEVIER COTE DE RESSORT HEBEL FEDERSEITE PALANCA LADO RESORTE |
1h 20113030 1 SUPPORTO ANDO SUPFORT DRIVE CONTROL SUPPORT COMMANDE MARCHE HALTERUNG FAHRRETATIGLNG SOPORTE MANDO MARCHA

[ 186 60140502 VITE M5x8 TCTC UNI 8112 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO |
17 20113040 1 ALBERO CA CARSHAFT ARBRE A CAMES MOCKENWELLE ARBOL DE LEVAS

[ 18 61140001 3 ANELLO DI ARRESTO RS5 STOP RING BAGUE D'ARRET STOPRING ANILLO DE PARADA |
19 20113060 1 LEVA LEVER LEVIER HEREL PALANCA

[ 20 47101090 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO |
21 20113070 1 CARMA MICRO CORANDO MARC FICRO CAM DRIVE CONTROL CAME MICRO CO MOCKEM MIKRQ FAHRBETATIG LEVA MICRO RANDO MARCHA

[ 22 47101120 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO |
23 47230020 1 FAOLLA COMANDO MARCIA SPRING DRIVE CONTROL RESSORT CC ANDE MARCHE FEDER FAHRRETATIGUNG RESORTE MANDO FARCHA

[ 24 47101080 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO |
25 20113090 1 FERD LLA SPRING STOP ARRET DE RESSORT FEDERSPERRUMG SEGURO DE RESORTE

[ 26 20113100 1 CAMMA MICRO COM. AUSILIARIO CAM MICRO AUXILIARY CONTROL  CAME COMM. MICRO AUXILIAIRE ~ NOCKEN MIKROBETATIGUNG LEVA MANDO MICROINT. AUXILIAR |







GRUPPO COMANDO MARCIA RUBY 50 BHT

TRACTION CONTROL ASSEMBLY e GROUPE COMMANDE DE TRACTION o GRUPPE ANTRIEBSBETATIGUNG e GRUPD MANDO DE MARCHA

0413-10 BHT ROO

Pos. SN Codice 0.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcidn
1 60140307 VITE M3x35 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 63408001 1 MICROINTERRUTTORE 3x22 10A M ICROSWITCH MICROINTERRU PTEUR W IKROSCHALTER MICROINTERRU PTOR
3 60210302 DADO M3 H3 UNI 5587 OTTONE NUT BRASS ECROU LAITON M ESSINGMUTTER TUERCA LATON
4 63415001 1 POTENZIOMETRO ABJ 2,5K POTENTIONM ETER POTENTIONM ETRE POTENTIONM ETER POTENCIORMETRO
5 63409004 1 DADO PER POTENZIOMETRO ABJ 25K NUT FOR POTENTIOMETER ECROU POUR POTENTIOMETRE MUTTER FUR POTENTIOMETER TUERCA PARA POTENCIOMETRO
4 20113010 2 MANETTA COMANDO MARCIA LEVER DRIVE CONTROL MANETTE COMMANDE MARCHE HEBEL FAHRBETATIGUNG M ANETA MANDO MARCHA
7 60503002 RONDELLA DENT. @ 3 DIN 6798{A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
8 60140301 VITE M3x10 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
9 60220301 DADO M3 H4 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
10 60140304 VITE M3x14 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 20113110 1 LEVA POTENZIOMETRO LEVER POTENTIOMETER LEVIER POTENTIOMETRE HEBEL POTENTIOMETER PALANCA POTENCIOM ETRO
12 61140002 4 ANELLD AUTOBLOCCANTE ZA 3 SELFLOCKING RING ANNEAU AUTOBLOQUANT SELBSTSPERRENDER RING ANILLO AUTOBLOCOUEANTE
13 20113080 1 TIRANTE COMANDO MARCIA TIE ROD DRWVE CONTROL TIRANT COMMANDE DE MARCHE ~ SPANNSTANGE FAHRBETATIGUNG  TIRANTE MANDO MARCHA
14 20113050 2 LEVA LATO MOLLA LEVER SPRING SIDE LEVIER COTE DE RESSORT HEBEL FEDERSEITE PALANCA LADO RESORTE
15 20113030 1 SUPPORTO COMANDO MARCIA SUPPORT DRIVE CONTROL SUPPORT COMMANDE MARCHE HALTERUNG FAHRBETATIGUNG SOPORTE MANDO MARCHA
16 60140502 VITE M5x8 TCTC UNI 8112 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 20113040 1 ALBERO CAMME CAMSHAFT ARBRE A CAMES NOCKENWELLE ARBOL DE LEVAS
18 61140001 3 ANELLD DI ARRESTO RS5 DIN €799 STOP RING BAGUE D'ARRET STOPRING ANILLO DE PARADA
19 20113060 1 LEVA LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
21 20113070 2 CAMMA MICRO COMANDO MARCIA MICRO CAM DRIVE CONTROL CAME MICRO COMM. MARCHE NOCKEN MIKRD FAHRBETATIG. LEVA MICRD MANDO MARCHA
22 47101120 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLD
23 47230020 1 MOLLA COMANDD MARCIA SPRING DRWE CONTROL RESSORT COMMANDE MARCHE FEDER FAHRBETATIGUNG RESORTE MANDO MARCHA
24 47101080 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLD
25 20113090 1 FERMO MOLLA SPRING STOP ARRET DE RESSORT FEDERSPERRUNG SEGU RO DE RESORTE




COD. 65301007

RUBY 45 T
RUBY 50 T

RUBY 55 T

Catalogo ricambi

Spare parts catalogue
Catalogue de piéces détachées
Ersatzkatalog

Catalogo piezas de repuesto







The descriptions and illustrations contained in the present publication are understood to be non-binding. The Manufacturer thus reserves
the rights to effect, at any time, any such alterations to items, component parts and accessory supplies as it may deem necessary for the
purposes of improvement or in order to meet any demand of constructional or commercial nature.

Reproduction of either text or drawings, in full or in part, other than with the prior written consent of the Manufacturer, is expressly
forbidden.

Les descriptions et les illustrations contenues dans la présente publication n'engagent pas le constructeur. Le Fabriquant se réserve le droit
de modifier & tout moment les organes, détails et fournitures d'accessoires nécessaires a une amélioration technique ou commerciale des
machines.

La reproduction méme partielle des textes et illustrations contenus dans ce catalogue est illégale, tout contrairement elle pourra étre
pénalement poursuivie.

Die in dieser Anleitung enthaltenen Beschreibungen und Abbildungen sind unverbindlich. Die Firma behélt sich das Recht vor, eventuelle
Anderungen an Elementen, Einzelteilen und Lieferungen von Zubehbrteilen ohne Ankiindigung vorzunehmen, welche sich im Hinblick auf
konstruktive Verbesserungen ergeben.

Der Nachdruck der Texte und Zeichnungen, die in diesem Katalog enthalten sind, auch teilweise, ist laut Gesetz untersagt.

Las descripciones contenidas en esa publicacion no son vinculantes. Por consiguiente la Empresa se reserva el derecho de modificar
eventualmente en cualquier momento las piezas, los detalles y los suministros de piezas de repuesto, de la manera que considera util para
lograr mejoras o por cualquier exigencia de tipo constructivo o comercial.

La reproduccion aun parcial de los textos y de los dibujos contenidos en este catalogo queda prohibida con arreglo a la ley.




SOMMARIO - SUMMARY - INHALTSANGABE - iNDICE

0401-10

GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA-RUOTE
FRAME ASSY-BODYWORK-WHEELS
GROUPE DE CHASSIS-CARROSSERIE-ROUES
GRUPPE CHASSIS-KAROSSERIE-RADER
GRUPO BASTIDOR-CARROCERIA-RUEDAS

0402-10

GRUPPO BASAMENTO RUBY 45T
BRUSHES BASE ASSEMBLY
GROUPE D'EMBASE DES BROSSES
GRUPPE BURSTENGEHAUSE
GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-11

GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO RUBY 45T
TRANSMISSION ASSEMBLY BRUSHES BASE

GROUPE DE TRANSMISSION EMBASE DES BROSSES
GRUPPE ANTRIEB BURSTENGEHAUSE

GRUPO TRANSMISION BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-20

GRUPPO BASAMENTO RUBY 50T
BRUSHES BASE ASSEMBLY
GROUPE D'EMBASE DES BROSSES
GRUPPE BURSTENGEHAUSE
GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-21

GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO RUBY 50T
TRANSMISSION ASSEMBLY BRUSHES BASE

GROUPE DE TRANSMISSION EMBASE DES BROSSES
GRUPPE ANTRIEB BURSTENGEHAUSE

GRUPO TRANSMISION BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-30

GRUPPO BASAMENTO RUBY 55T

BRUSHES BASE ASSEMBLY

GROUPE D'EMBASE DES BROSSES

GRUPPE BURSTENGEHAUSE GRUPO BANCADA DE LOS
CEPILLOS

0402-31

GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO RUBY 55T
TRANSMISSION ASSEMBLY BRUSHES BASE

GROUPE DE TRANSMISSION EMBASE DES BROSSES
GRUPPE ANTRIEB BURSTENGEHAUSE

GRUPO TRANSMISION BANCADA DE LOS CEPILLOS

0403-10

GRUPPO COMANDO BASAMENTO 45T-55T
BRUSHES BASE CONTROL ASSEMBLY

GROUPE COMMANDE EMBASE DES BROSSES
GRUPPE BURSTENBETATIGUNG

GRUPO MANDO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0403-20

GRUPPO COMANDO BASAMENTO 50T
BRUSHES BASE CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE EMBASE DES BROSSES
GRUPPE BURSTENBETATIGUNG

GRUPO MANDO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0404-10

GRUPPO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE ASSEMBLY

ENSEMBLE DE SUCEUR

GRUPPE SAUGFUSS

GRUPO MANDO SISTEMA DE SECADO

0405-10

GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY

GROUPE COMMANDE DU SUCEUR
GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG

GRUPO MANDO SISTEMA DE SECADO

0409-10

GRUPPO MANUBRIO
HANDLE BAR ASSEMBLY
GROUPE DE GUIDON
GRUPPE FUHRUNGSHOLM
GRUPO DE MANILLAR

0410-10

GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE

TANKS AND SUCTION ASSEMBLY

GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION
GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG

GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

0410-20

GRUPPO IDRICO RUY 45T-55T
WATER UNIT ASSEMBLY
GROUPE HYDRIQUE
WASSERGRUPPE

GRUPO HIDRICO

0410-30

GRUPPO IDRICO RUBY 50T
WATER UNIT ASSEMBLY
GROUPE HYDRIQUE
WASSERGRUPPE

GRUPO HIDRICO

0412-10

GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY
GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE
GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE
GRUPO INSTALACION ELECTRICA

0412-20

GRUPPO CARICA BATTERIE

BATTERY RECHARGER ASSEMBLY
GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES
GRUPPE LADEGERAT BATTERIEN
GRUPO CARGADOR DE LAS BATERIAS

0413-10

GRUPPO COMANDO MARCIA
TRACTION CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DE TRACTION
GRUPPE ANTRIEBSBETATIGUNG
GRUPO MANDO DE MARCHA






0L-z0v0

L OY



GRUPPO BASAMENTO RUBY 45T

BRUSHES BASE ASSEMBLY » GROUPE D'EMBASE DES BROSSES e GRUPPE BURSTENGEHAUSE e GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-10 RO1

Pos. SN Codice O.ta Denominazione Description Description Benennung Descripeidn
1 48601010 1 PARASPRUZZI DESTRO SPLASH GUARD RIGHT BAVETTE DE PROT. DROITE SPRITZGUMMI RECHTS PARASALPICADURAS DERECHO
2 RUZZL SINISTRO BAVEITE DE PROL. GAUCHE PARASAL PICADURAS IZQUIERBO
3 47220010 2 MOLLA AGGANCIO LISTELLO COUPLING SPRING BLADE RESSORT D'ACCROCHAGE ARRETIERUMGSFEDER LEISTE RESORTE ENGAMNCHE
4 D PARASPRUZZI DESTRO LAME BAVETTE DROITE S LISTON PARASALPIC. DERECHE
5 20102150 1 LISTELLO PARASPRUZZI SINISTRO BLADE SPLASH GUARD LEFT LAME BAVETTE GAUCHE SPRITZGUMMILEISTE LINKS LISTON PARASALPIC. IZQUIERDO
G 2x 16 AUTOFR. TC UNI 5954 VIS TORMILLO
7 20102110 1 CARTER BASAMENTO BASE COVER CARTER D'EMBASE ABDECKUMG BURSTENGEHAUSE PROTECCION BANCADA
8 %5 WTO SPAZZOLE EMBASE DES BROSSES BANCADA CEPILLOS
9 60110406 VITE M4x20 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORMILLO INOX
10 A 5x20x1,5 UNI 65938 ROMBELLE Il ARANDELA
1 DADO M4 H5,8 AUTOBL. UMI7A73 FCROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
12 LE 8% a5 TE UM 5739 VIS i3] TORKILLO
13 ROSETTA 8x32 UNI 6593 ROMDELLE ARANDELA
14 BAGUE CASQUILLO
15 ROUE DE BUTEE GRISE RUEDA PARACHOQUES GRIS
i ATTAQUE DIEMBASE \USE SOPORTE BANCADA
17 VIS TORNILLO
18 RONDELLE ARANDELA
19 IMOTEUR 24V MOTOR 24V
0 CTEELLA B GROWER DIN 127 RONDELLE FREIN ARAMDELA DENTADA
21 RONDELLA DENT. @ 6 V DIN 6798 RONDELLE FREIN ARANDELA DENTADA
22 x18 TPSEL UNI 5933 VIS TORMILLO
23 50905041 1 CHIAVETTA 5x4,5x20 UNI M92 CLAVETTE CLAVIIA
24 ATALZA 14,334 DIN 2093 RONBELEE COMCAVE ARANDELA CONCAVA
25 46920020 1 PULEGGIA MOTORE @ 23 IMOTOR PULLEY POULIE DE MOTEUR RIEMENSCHEIBE MOTOR POLEA DE MOTOR
27 110 H11,5 AUTOBL UNIT473 ECROU AWHOBLOOUANT TUERCA AUTOBLOQUEANTE
28 63800105 1 GANCIO FASCETTA MOTORE HOOK MOTOR CLAMP CROCHET COLLIER MOTEUR HAKEN MOTORBRIDE GANCHO ABRAZAD. MOTOR
29 A APERTA COLLIER OUVERT ABRAZADERA ABIERTA
30 53800101 1 PORTASPAZZOLA + SPAZZOLE CARBOMN HOLDER+BRUSHES PORTECHARBOM+CHARBONS KOHLEHALTERUNG+KOHLEN PORTAESCOBILLAS+ESCOB.
31 \ COMPLETA CALOTTE COMPLETE TAPA COMPLETA
32 63607142 4 SPAZZOLA MOTORE 7x14 CON MOLLA CARBON BRUSH + SPRING CHARBON MOTEUR+RESSORT KOHLEBURSTE + FEDER ESCOBILLA MOTOR+RESORTE
33 IO 5001 £7 ROULEMENT CONNETE
34 53800103 1 INDOTTO MOTORE IMOTOR ROTOR INDUIT DE MOTEUR IMOTORANKER INDUCTOR DE MOTOR
35 ETTO 6203 ZZ ROULEMENT COJINETE

36 60439002

ANELLO COMPENSATORE 39,1x33x0,5

COMPENSATOR RING

ANNEAU DE COMPENSATION AUSGLEICHRING

ANILLO DE COMPENSADOR




0402-30 RO1




GRUPPO BASAMENTO RUBY 55T

BRUSHES BASE ASSEMBLY » GROUPE D'EMBASE DES BROSSES e GRUPPE BURSTENGEHAUSE e GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0402-30 RO1

VITE M6x20 TE UNI 5739

DRPELLA 5%2,5 GROWER

ROUE DE BUTEE GRISE

RUEDA PARACHOQUES GRIS

ATTADUE D'EMBASE

SOPORTE BANCADA

VIS

TORNILLO

RONDELLE FREIN

ARANDELA: DENTADA

IMOTEUR 24V

IMOTOR 24V

Pos. SIN Codice Qita BDenominazione Pescription Description Benennung Descripeidn
1 48601050 1 PARASPRUZZI DESTRO SPLASH GUARD RIGHT BAVETTE DE PROT. DROITE SPRITZGUMMI RECHTS PARASALPICADURAS DERECHO
2 RUZZ1 SINISTRO BAVEITE DE PROT. GAUCHE PARASALPICADURAS IZQUIERDO
3 47220010 2 MOLLA AGGAMCIO LISTELLO COUPLING SPRING BLADE RESSORT D'ACCROCHAGE ARRETIERUNGSFEDER LEISTE RESORTE ENGANCHE
4 0 PARASPRUZZI DESIRO LAME BAVEITE DROITE 5 LISTON PARASALPIC. DERECHE
5 20102200 1 LISTELLO PARASPRUZZI SIMISTRO BLADE SPLASH GUARD LEFT LAME BAVETTE GAUCHE SPRITZGUMMILEISTE LINKS LISTON PARASALPIC. [ZQUIERDO
|33 4.2x18 AUTOF. TC UNI 5954 VIS TORMILLO
7 20102180 1 CARTER BASAMERNTO BASE COVER CARTER D'EMBASE ABDECKUNG BURSTEMGEHAUSE PROTECCION BANCADA
8 % ENTO SPAZZOLE EMBASE DES BROSSES BANCADA CEPILLOS
9 60110406 VITE M4x20 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNMILLO IMOX
10 A Bx20x1,5 UNI 65938 BONDELLE ARANDELA
1 DADO M4 H5,8 ALTO AUTOBLUNI7473 ECROU AUTOBLOQUANT TUERCA AUTOBLOQUEAMNTE
12 VIS TORNILO
13 RONDELLE ARAMDELA
14 BAGUE CASQUILLO
15
15
17
18
19

MOTORE 24V - 420W 28006

0 ORDELLA & GROWER DIN 127 ROMDELLE EREIN ARANDELA DENTADA

21 ROMDELLA DENT. @ 6 V DIN 6798 RONDELLE FREIN ARANDELA DENTADA

22 5 bx18: IPSEL UNES933 ¥I5 TORNILLO

23 60905041 1 CHIAVETTA 5x4,5x20 UNI M92 CLAVETTE CLAVIA

24 ATAZEAT4,3x34 DIN. 2093 ROMDELLE CONEAVE { [ ARANDELA CONCAVA

25 46920020 1 PULEGGIA MOTORE @ 23 IMOTOR PULLEY POULIE DE MOTEUR RIEMENSCHEIBE MOTOR POLEA DE MOTOR

27 10 H11,5 AUTOBL UNI 7473 ECROU AUTOBLOQUANT TUERCA AUTOBLOQUEANTE

28 63800105 1 GAMNCIO FASCETTA MOTORE HOOK MOTOR CLAMP CROCHET COLLIER MOTEUR HAKEN MOTORBRIDE GANCHO ABRAZADERA MOTOR
28 TA APERTA COLLIER QUVERT | ABRAZADERA ABIERTA

30 63800101 1 PORTASPAZZOLA + SPAZZOLE CARBON HOLDER+BRUSHES PORTECHARBON+CHARBONS KOHLEHALTERUNG + KOHLEN PORTAESCOBILLAS+ESCOBILLAS
31 A+PORTASP 4 SPAZZOLE MOT. CALOTTE+ PORTECHARB.+CHA EN TAPA+PORTAESCOB.+ESCOBIL
32 63607142 4 SPAZZOLA MOTORE 7x14 CON MOLLA CARBON BRUSH + SPRING CHARBON MOTEUR+RESSORT KOHLEBURSTE + FEDER ESCOBILLA MOTOR+RESORTE
33 EITO 6001 27 ROULEMENT COMNETE

34 63800103 1 INDOTTO MOTORE IMOTOR ROTOR INDUIT DE MOTEUR IMOTORANKER INDUCTOR DE MOTOR

35 [ETTO 6203 77 ROULEMENT COJIMETE

36 60439002 1 ANELLO COMPENSATORE 39,1x33x0,5 COMPENSATOR RING ANNEAU DE COMPENSATION AUSGLEICHRING ANILLO DE COMPENSADOR




LEOY000L N/S

01L-90v0

¢OY




GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SOQUEEGEE COMTROL ASSEMBLY » GROUPE COMMANDE DU SUCEUR » GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG o GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

0405-10 RO2

Pos. SIN Codice Q.ta - Denominazione Description Description Benennung Descripcidn
1 09001391 60100601 VITE M6x16 TTAST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 6,1x10,5x2,5 ANTIVIBRANTE RONDELLE ANTIVIBRANT ARANDELA ANTIVIBRANTE
3 09001391 20105130 1 PIASTRA SUPPORTO LEVA PLAQUE LEVER SUPPORT PLAQUE SUPPORT LEVIER PLATTE HEBELHALTERUNG PLACA SOPORTE PALANCA
4 6 H6 AUTOBL UM 7474 ECROU AUTOBLOQUANT TUERCA AUTOBLOQUEANTE
5 09001391 20105110 1 LEVA COMANDO TERGIPAVIMENTO LEVER SQUEEGEE CONTROL LEVIER COMMANDE SUCEUR HEBEL SAUGFUSSBETATIGUNG PALANCA MANDO BOQUILLA SEC.
6 A BAGUE CASQUILLO
7 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER ROMDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 2 CON QCCHIO CABLE AVEC CEIL + FOURCH: CUERDA CON OJO + HORGBILEA
9 60220801 DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI7474  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
[ ROSEITA S8 0N 6592 NMASHERE iy ROMDELLE : ARANDELA i
11 47210020 1 MOLLA COMPR. 13,6x1,6x13 [NOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
12 GGANCIO AXE DACCROCHAGE PERNO:DE: ENGANCHE
13 AGGANCIO TERGIPAVIMENTO ACCROCHAGE DE SUCEUR ENGANCHE BOQUILLA DE SECADO
T4 LA DENT. @0 DIN 679814 ROMBDELLE FREI ARANDELADENTADA
15 61706001 VOLANTING @ 22 MBx20 HANDWHEEL VOLANT HANDRAD RUEDA DE MANIOBRA
s A0 hiG A6 UM 5587 ECRO0 TOERCA
17 60210811 DADO M8 He,5 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
18 WENG G40 8RR, £ MOLANT ; RUEDA DE MANIOBRA
19 47210010 MOLLA COMPR. 26,3x1,5x30 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
20 ISTRO:RUOTA V15 DEREGLAGE ROUE TORMILLG: REGULADOR
21 20105090 PESO FILETTATO THREADED WEIGHT POIDS FILETE GEWICHT MIT GEWINDE PESO ROSCADO
7 GinEngn. TR TERGIPAMIMERT O U SUPPORT OF SUCEUR SRS TATH SOPORTE BODUIIADES
23 61708002 1 GALLETTO GB40 M8 WING NUT ECROU PAPILLON FLUGELMUTTER MARIPOSA
24 O INCLINAZIONE REGISTRE D'INCLINAISON 1] REGULADOR INCLINACION
25 60513001 ROMDELLA SCHNORR @ 13x18 WASHER ROMDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
26 OMPR. 16,6x2x22 INOX RESSORT COMPRESSION INOX RESORTE COMPRESION INOX
27 47101060 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLD
28 09001391 RUOTA SUPPORT DE ROUE SOPORTE RUEDA
29 60220502 DADO M5 H5 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
30 18 TE UNI'5739 VIS TORMILLO
31 60110622 VITE M6x45 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
32 B80x22 GRIGIA + BOCCOLA ROUE GRISE + BAGUE RUEDA GRIS + CASQUILLG
33 60308007 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 INOX WASHER INOX ROMDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
34 ) TERGIPAVIMENTO BRAS DE SUCEUR BRAZO BOQUILLA DE SECADO
40 20105550 PERNO PIN AXE BOLZEN PERNO
42 09001391 OLA PIATTA 29x70 POIGNEE PLATE EMPUNADURA PLANA
43 60508006 RONDELLA GROWER @ 8 INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
44 A REG. ALTEZZA TERGIPAVIM ETWQUETTE REGLAGE HAUTEUR EHQUETA REGLAJIE ALTUR
45 V0105001 1 ASSIEME REGISTRO INCLINAZIONE INCLINATION ADJUSTEM. ASSY REGISTRE D'INCLINAT. COMPLET MEIGUNGSVERSTELL. KOMPLETT REGULADOR INCLINAC. COMPLETO
16 . VIS INOX B TORNILEQUNOX
47 09001391 60100612 SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
48 VI5:HOX TORMILLG N DX
49 60110617 VITE M6x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
50 LA DENT. @6 DIN 679814 ROMBDELLE FREIN ARANDELADENTADA




GRUPPO COMANDO TERGIPAYIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY e GROUPE COMMANDE DU SUCEUR o GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG e GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

0405-10 RO2

Pas. SIN Codice (.ta - Denominazione Description Description Benennund Descripeidn
53 60308007 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
54 2 RACCIO A JOINT DE BRAS ARTICULACION BRAZO
55 20105540 1 PERNO MOLLA SPRING PIN AXE DE RESSORT FEDERBOLZEN PERNO DE RESORTE
56 4 OMPR. @ 20x2,5%78 & RESSORT COMPRESSIONE RESCRTE COMPRESION
57 47102010 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
58 4 ALE ENTRETOISE DISTANCIADOR
59 60110809 VITE M8x25 TE DIN 933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
60 6 ASTICA 5x36 DIN 1481 GOUPILLE ELASTIQUE PASADOR ELASTICO
61 60514002 ROMDELLA DENT.@ 14 5x24 DING798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
67 HEBZOR2 ) SCOPIGEA O 20 NG URE 13386 GOUPLEEIHOX SSHENTANOx: PASADOR DE ALETAS INOX
63 60426002 1 SPESSORE RAM 26x0,5 (D.19.3x25,8) CALE BEILAGERING ESPESOR
64 PRESSIONE: M8 ECROUACLIR TUERCA ACLIE




£8620001 N/S

0L-0L¥0

¢OY



GRUPPO SERBATO! E ASPIRAZIONE

TANKS AND SUCTIGN ASSEMBLY e GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION & GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG e GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

0410-10 RO2

Pas, SIN Codice O.ta - - Denominazione Pescription Description Benennung Descripeion
1 47610270 1 TUBO @ 38,2x950 ASPIRATORE SUCTION HOSE TUYAU D'ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACION
2 A FILTRO CALOTTE DE FILTRE TAPA DE HLTRO
3 47800010 1 GUARNIZIOME CALOTTA FILTRO GASKET FILTER CAP JOINT CALOTTE DE FILTRE DICHTUNG FILTERKAPPE GUARNICION TAPA FILTRO
4 OR PIATTELLO TIGE AVEC RONMDELLE PROT. VARILLA CON PLATILLO
5 20110070 1 GALLEGGIANTE @ 60 FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
6 GALLEGGIANTE FILTRE DE FLOTTEUR FILTRO DE FLOTADOR
7 20110050 1 PROTEZIONE FILTRO FILTER PROTECTION PROTECTION DE FILTRE FILTERSCHUTZ PROTECCION DE FILTRO
8 BLOCCAGGIO M6 LEVIER DE BLOCAGE Il PALANCA DE BLOQUEO
9 47210080 1 MOLLA COMPR. 8,2x1x16,5 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPR. INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPR. INOX
10 30 TE UNE 5739 INOX VIS INOX ) TORNILLO IROX
11 47301020 1 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TAMK RESERVOIR RECUPERATION SCHMUTZWASSERTANK DEPOSITO RECUPERACION
12 10 SERBATOIO RECUPERQ ARRET RESERVOIR RECUPERAT { SEGURO BEPOSITO: RECU
13 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UMTERLAGSCHEIBE ARAMDELA
14 X122 TE UNLST739 IMOX VIS INOX TORMILEO INOX
15 47301040 SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK RESERVOIR SOLUTION FRISCHWASSERTANK DEPOSITO SOLUCION
16 TEADR DECHIELLO SUPPORT:ABOUECEE SOPORTECON OJAL
17 63714001 2 SUPPORTO A SELLA (14,6x22,5x11) SADDLE SUPPORT SUPPORT A SELLE SATTELHALTERUNG SOPORTE CON ASIENTO
18 SERBATOI SOLUZIONE BOUCHON RESERVOIR SOLUTI TAPA DEPOSITO SOLUCIO
19 60110411 VITE M4x30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNMILLO IMOX
20 NA FISSAGGIO CONNEITORE PLAGUE FIXAGE CONNECTEUR PEAQUETA FHIACION CONE
21 47800020 1 GUARNIZIOME COMMNETTORE CONMECTOR GASKET JOINT CONNECTEUR STECKERDICHTUNG GUARNICION CONECTOR
22 TTORE BIP. 504 - MASCHIO COMMECTEUR MALE CONECTOR MACHO
23 60220401 DADO M4 H5,8 AUTOBL. UMI7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEAMNTE
24 049001503 X0 TETCUNT 7687 VIS TORMILEQ
25 09001503 VITE M&x 100 TCTC UNI 7687 VIS TORMILLO
26 09001503 LA BAGUE CASQUILLO
27 09001503 62406017 5 INSERTO ESAG. M6 TESTA CIL. INSERT ENCART EINSATZ INSERTO
28 ASPIRATORE PROTECTEUR MOTEUR D'ASP. COBERTURA MOTOR ASPIRACION
29 20110080 1 LAMIERA INTERMA PROTEZIONE INMER PROTECTION RING ANNEAU INTER. PROTECTION INMERER SCHUTZRING CHAPA INTERIOR DE PROTECCION
30 RAMIE ASPIRATORE ANTIVIBRANT MOTEUR D'ASP: ANTIVIBRANTE MOTOR ASPIR.
31 61910002 1 FASCETTA MM 2,5x98 MERA CLAMP BLACK COLLIER NOIR BRIDE SCHWARZ ABRAZADERA NEGRO
32 TTO CONMETTORE 30A CONTACT DE CONMMECTEUR COMNTACTO COMECTOR
33 63110004 2 CONMETTORE 30A ROS50 CONMECTOR RED CONMECTEUR ROUGE STECKER ROT CONECTOR ROJO
34 E CUFHA + ASPIRATORE PROTECTION + MOTEUR D'ASP. G COBERTURA + MOTOR ASPIRAC.
35 47804010 1 GUARNIZIOME ASPIRATORE @ 154 SUCTION MOTOR GASKET JOINT MOTEUR D'ASPIRATION DICHTUNGSRING SAUGM OTOR GUARNICION MOTOR ASPIRACION
36 UFFIA ASPIRATORE BASE MOTEUR D'ASPIRATION BASE MOTOR DE ASPIRACION
39 60170610 VITE M&x 100 TPS+ UNI 7688 SCREW VIS SCHRAUBE TORMILLO
42 LA MOTORE CHARBOB DE MOTEUR ESCOBILLA MOTOR
43 63120001 1 MANETTA COMMETTORE CONMECTOR LEVER MAMETTE CONNECTEUR HEBEL LADESTECKER MAMETA CONECTOR
44 RIE COMMETT: + CAME+ MORS, ; CONMNECT COMPL: + CABLES CONECTOR COMPL % CA




GRUPPO SERBATO! E ASPIRAZIONE
TANKS AND SUCTION ASSEMBLY e GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION e GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG e GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION Ob. ‘— ol ‘— O —NQN

Pos. SIN Cadice 0.tad - Denominazione Beseription Description Benennung [Yescripeinn
45 48101010 1 SEPARATORE ASPIRATORE SEPARATOR SUCTION MOTOR SEPARATEUR MOTEUR D'ASP. SEPARATOR SAUGMOTOR SEPARADOR MOTOR DE ASP.
46 ASP. 24V 4 CONMETTORE MOTEUR D'ASP. + CONMECT. IMOTOR ASPIRACION+ CONECTOR
47 60190502 VITE @ 5X16 AUTOF. TC+ ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORMILLO
48 TORE BIP. 50A FEMMINA CONMECTEUR BIPOL. FEMELLE ER COMNECTOR BIPOLAR HEMBRA
49 ASSIEME FILTRO + GALLEGGIANTE FILTRE + FLOTTEUR COMPLET FILTRO + FLOTADOR COMPLETO
51 RO0.CURVO. 907 FE p38 RACCORD COURBE RACOR CURVO
52 CONTATTO 13 MMQ CONMETTORE CONTACT CONTACTO




8¥620001 N/S

Hd 0G A9NY

0¥-0Lv0

¢0Y




GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE RUBY 50 BHT
TANKS AND SUCTIGN ASSEMBLY e GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION & GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG e GRUPO DEPOSITOS Y ASPIRACION

0410-40 RO2

Pos. SIN Cadice Oita Penominazione Description Description Benennung Descripeion
1 47610270 1 TUBO @ 38,2x950 ASPIRATORE SUCTION HOSE TUYAU D'ASPIRATION SAUGSCHIAUCH TUBO DE ASPIRACION
2 A FILTRO CALOITE DE FILTRE TAPA DE FILTRO
3 47800010 1 GUARNIZIOME CALOTTA FILTRO GASKET FILTER CAP JOINT CALOTTE DE FILTRE DICHTUNG FILTERKAPPE GUARNICION TAPA FILTRO
4 ON PIATTELLO TIGE AVEC ROMDELLE PROT. VARILLA CON PLATILLO
5 20110070 1 GALLEGGIANTE @ 60 FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR
6 GALLEGGIANTE FILTRE DE FLOTTEUR HLTRD DE FLOTADOR
7 20110050 1 PROTEZIOME FILTRO FILTER PROTECTION PROTECTION DE FILTRE FILTERSCHUTZ PROTECCION DE FILTRO
8 I BLOCCAGGIO MB LEVIER DE BLOCAGE PALANCA DE BLOQUEO
9 47210080 1 IMOLLA COMPR. 8,2x1x16,5 INOX COMPRESSION SPRING IMOX RESSORT DE COMPR. INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPR. INOX
10 8x30:1E UNI 5739 INOX VIS MO TORMIELOINOK
1 47301020 1 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TAMK RESERVOIR RECUPERATION SCHMUTZWASSERTANK DEPOSITO RECUPERACION
12 SERBATOIO RECUPERD ARRET RESERVOIR RECUPERAT ANK SEGURO DEPOSHD REC
13 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER ROMDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
14 b Gx 12 TE UNL 5739 INDX N VIS THOX TORNILLO INOX
15 47301040 1 SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK RESERVOIR SOLUTION FRISCHWASSERTANK DEPOSITO SOLUCION
16 RTO AD QCCHIELLO SUPPORT A BOUCLE SOPORTE CON OJAL
17 63714001 2 SUPPORTO A SELLA (14,6x22,5x11) SADDLE SUPPORT SUPPORT A SELLE SATTELHALTERUNG SOPORTE CON ASIENTO
18 SERBATOIO: SDEUZIGNE BOUCHON RESERVOIR SGLL TAPAIDEPOSHO SOLUC
19 60110411 VITE M4x30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
20 IRACFISSAGGIO CONMNETTORE PLAQUE HXAGE CORNNECTEY PLAQUETA ‘FIIACION CO
21 47800020 1 GUARNIZIONE CONNETTORE CONMECTOR GASKET JOINT COMMECTEUR STECKERDICHTUNG GUARNICION CONECTOR
22 HETTORE BIP. 504 TMASCHIO CONNECTEUR MALE : R CONECTOR MACHO
23 60220401 DADO M4 H5,8 AUTOBL. UNI7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
24 09001503 6x90 [CIC UNI 7687 VIS TORMILLO
25 09001503 60140616 VITE M6x100 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 09001503 LA BAGUE CASQUILLO
27 09001503 62406017 5 INSERTO ESAG. M& TESTA CIL INSERT ENCART EINSATZ INSERTO
28 ASPIRATORE PROTECTEUR MOTEUR D'ASP. COBERTURA MOTOR ASPIRACION
29 20110080 1 LAMIERA INTERNA PROTEZIONE INMER PROTECTION RING ANMEAU INTER. PROTECTION INMERER SCHUTZRING CHAPA INTERIOR DE PROTECCION
30 BRANTE ASPIRATORE : ANTIVIBRANT MOTEUR ['ASP, OR ANTIVIBRANTE MOTOR ASPIR.
31 61910002 1 FASCETTA MM 2,5x98 NERA CLAMP BLACK COLLIER NOIR BRIDE SCHWARZ ABRAZADERA NEGRO
32 H0 COMNETTORE 30A CONTACT DE COMMECTEUR CONTACTO COMECTOR
33 63110004 2 CONMETTORE 30A ROSS0 CONMECTOR RED CONMNECTEUR ROUGE STECKER ROT CONECTOR ROJO
34 FEIA + ASPIRATORE SILENZIATO PROTECTION + MOTEUR D'AS R COBERTURA + MOTOR ASPIRAC,
35 47804010 1 GUARNIZIONE ASPIRATORE @ 154 SUCTION MOTOR GASKET JOINT MOTEUR D'ASPIRATION DICHTUNGSRING SAUGMOTOR GUARNICION MOTOR ASPIRACION
36 UEHA ASPIRATORE BASE MOTEUR D'ASPIRATION BASE MOTOR DE ASPIRACION
42 63608112 SPAZZOLA MOTORE 8x11 NERO CARBOMN BRUSH MOTOR BLACK CHARBON DE MOTEUR MOIR KOHLEBURSTE MOTOR SCHWARZ ESCOBILLA MOTOR NEGRO
43 [] TA CONNEITORE : MANETTE-.CONMECTEUR E MANETA -CONECTOR
44 49801001 1 ASSIEME CONMETT. + CAVl + MORS. CONMECTOR ASSY + CABLES CONMECT. COMPL. + CABLES LADESTECKER + KABEL KOMPLETT COMNECTOR COMPL. + CABLES
45 ATORE ASPIRATORE SEPARATEUR TMOTEUR D'ASP SEPARADOR MOTOR DE
46 49320020 1 MOTORE ASP. 24V + 400W. H 1200 IMOTEUR D'ASP. + COMMECTEUR SAUGMOTOR + STECKER MOTOR ASPIRACION + CONECTOR
47 Ex 16 AUTOR TCH ZINC, MIs : TORNILLO
48 63110003 1 CONMNETTORE BIP. 50A FEMMINA BIPOLAR COMMECTOR FEMALE CONMECTEUR BIPOL. FEMELLE BIPOLARSTECKER OHMNE ZAPFEM COMNECTOR BIPOLAR HEMBRA
49 EEILTRO + GALLEGGIANTE FILTRE + FLOTTEUR COMPLET (8] FILTRO 4 FLOTADOR CO
51 62320020 RACCORDO CURVO 90° FF @ 38 BENT FITTING RACCORD COURBE RACOR CURVO
52 TTO 13 MMO-CONMETTORE COMTACT CONTACTO
53 48101040 1 FOMOASSORBEMTE 70x400 ISOLANT PHONIQUE FONOABSORBENTE
54 SSORBEMIE 70x670 ISOLANT BHONIQUE FOMOABSORBEMTE
55 481056010 1 GUARNIZIONE BASE CUFFIA SUCTION JOINT DICHTUN GUARNICION



(wsyshg buang uonnes) s¢

89000011 N/S

01-60¥0

£0Y




GRUPPO MANUBRIO RUBY 45T-55T

HANDLE BAR ASSEMBLY e GROUPE DE GUIDON e GRUPPE FIIHRUNGSHOLM o GRUPO DE MANILLAR

0409-10 RO3

Pos. SIN Codice Q:ta Penominazione Pescription Description Benennung Descripeion
1 62030010 1 TAPPO A SCATTO KFS HP 22 CAP CAPUCHON STOPSEL TAPON
Vi BIEERRUTT. 24V BIP. YVERDE PROT. INTERR. BIP. M¥ERT PROTEGE H. INTERR. BIP. VERDE PROTEGIDO
4 63302001 1 SEGMALE 24V VERDE PROTETTO SIGNAL LAMP GREEN PROT. TEMOIN VERT PROTEGE LEUCHTE GRUN GESCHUTZT LAMPARA VERDE PROTEGIDO
5 CHIO MANUBRIO COUVERCLE BE GUIDON TAPA MANIELAR
6 60110302 VITE M3x12 TE UNI 5739 DIN 933 INOX  SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNMILLO IMOX
13 AY COMTROLLO DISPLAY CONTROLE BATTERIE LE DISPLAY CONTROL DE BATERIAS
14 60220301 DADO M3 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEAMTE
15 16x55 TTQST UNI 5739 ZINC. VIS TORNILLO
17 49201010 1 CORPO MANUBRIO HANDLEBAR BODY CORPS DE GUIDON FUHRUMGSHOLMKORPER CUERPO DE MANILLAR
18 4%45 AUTOFE. TPS VIS TORMILLO
19 60306003 ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 DIN 125A WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARAMDELA
20 M6 H5 UNIEE88 1504032 ECROU TUERCA
21 ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARAMDELA
22 PE MG AUTOBL UNI 7473 DIN 982 ECROU AUTOBLOUANT TUERCA AUTOBLOQUE,
23 MANOPOLA @ 30x110 POIGHEE EMPUNADURA
4 ZIONE MANOROEA PROTECHON:DE POIGHEE PROTECCION EMPUNA
25 20109010 1 TUBO MANUBRIO TUBE DE GUIDON TUBO DE MAMILLAR
26 6x35 TE UNMI-5739 DIN 933 ikt TORMIELO
27 65001001 1 TARGA CRUSCOITO ETIQUETTE TABL. DE BORD ETIQUETA TABLERO INSTR
28 RUTTORE CON:CHIAVI INTERRUPIEUR AVEC: CLEES INTERRUPTOR COM LA
29 CHIAVE CLEF LLAVE
30 14 PER CONTATTO FLASQUE IMTERRUPTEUR BRIDA INTERRUPTOR
31 63413001 1 CONTATTO INTERRUTTORE CONTACT FOR SWITCH CONTACT INTERRUPTEUR SCHALTERKONTAKT CONTACTO INTERRUPTOR
32 35 63401004 1 COMMUTATORE 3 POSIZIONI VERDE COMMUTATOR COMMUTATEUR SCHALTUNG CONMMUTADOR
33 35 ETTA ETIQUETITE [ ETIOUETA




